
 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 4 

Číslo objednatele:  21/SML3569/06/SoD/INV 

Číslo zhotovitele:           1503.1051151KNA 

 

       

 

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 6 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany: 

Objednatel 

Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený:   Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ:   70892156  

DIČ:   CZ70892156  

Bank. spojení:    Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 5989102/0800 

Zástupce pro věcná jednání:  

 Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého 

kraje,  

e-mail/telefon:              svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 319 

Zástupce pro technická jednání:  

                                        Věra Píšová, samostatný referent odboru investičního Krajského úřadu  

                                        Ústeckého kraje,  

e-mail/telefon:              pisova.v@kr-ustecky.cz / 475 657 168 (dále jen „objednatel“) 

a 

 

Zhotovitel/dodavatel: 

„Společnost Česká Lípa - Česká Kamenice“ 

EUROVIA CS, a.s. - Společník 1 - Správce 

Sídlo:           U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 – Michle 

Korespondenční adresa: odštěpný závod Čechy západ, závod Ústí nad Labem 

           U Dálnice 261, 403 39 Chlumec 

Zastoupený:                    Ing. Zdeňkem Novákem, členem správní rady  

IČO:                         45274924 

DIČ:           CZ45274924 

Bank. spojení:           Komerční banka a.s. 

číslo účtu:             123-3118000237/0100 

 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:   

                                         Ing. Karel Nápravník, ředitel závodu Ústí nad Labem 

E-mail/telefon:               karel.napravnik@eurovia.cz / 475 656 270  

Kontaktní osoba ve věcech technických:   

                                         Zbyněk Hořejší, DiS., hlavní stavbyvedoucí 

E-mail/telefon:           zbynek.horejsi@eurovia.cz / 731 601 330 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vložka 1561 pod sp. zn. B 

1561 vedená u Městského soudu v Praze. 

 



2 z 4 

a 

 

SaM silnice a mosty a.s. - Společník 2 

Sídlo:           Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 

Zastoupený:                    Ing. Dušanem Drahošem, předsedou představenstva a ředitelem podniku 

IČ:                          25018094 

DIČ:            CZ25018094 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:   

                                          Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva a ředitel podniku 

E-mail/telefon:                sam-cl@sam-cl.cz / 487 834 467-8  

Kontaktní osoba ve věcech technických:    

                                           Ing. Ladislav Štěpánek, stavbyvedoucí 

E-mail/telefon:             stepanek@sam-cl.cz / 606 750 378 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 972 pod 

sp. zn. B 972 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

                            

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 6 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 23. 11. 2021 ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 06. 

2022, ve znění dodatku č. 2 ze dne 23. 09. 2022, ve znění dodatku č. 3 ze dne 23. 09. 2022, ve znění 

dodatku č. 4 ze dne 26. 09. 2022 a ve znění dodatku č. 5 ze dne 01. 11. 2022 na akci: „Rekonstrukce 

silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - Česká Kamenice“ (dále jen „smlouva“) takto:  

 

 

I. 

Předmět smlouvy a díla 

  

doplňuje se odstavec 2 tímto textem: 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem mezi 

projektovou dokumentací, realizovaným dílem a geodetickým zaměřením skutečného provedení 

stavby. Kompletní rozpočtová změna a zdůvodnění jsou uvedeny v odsouhlaseném změnovém listu 

č. 6, který je přílohou č. 1 tohoto smluvního dodatku č. 6. 

Dále se předmět plnění díla upravuje schváleným změnovým listem č. 7 jímž dochází k odstranění 

nesrovnalostí mezi projektovou dokumentací skutečného provedení stavby a soupisem prací, které 

vznikly v průběhu výstavby a byly zjištěny při kontrole skutečného stavu dokončených dodávek a 

prací. Jsou odečítány položky, nebo jejich části, které obsahuje rozpočet zhotovitele, ale nebyly v 

rámci stavby dodány, či realizovány. Rekapitulace odpočtů včetně položkových rozpočtů a 

komentáře ke vzniklým změnám je součástí odsouhlaseného změnového listu č. 7, který je přílohou č. 

1 tohoto smluvního dodatku č. 6. 

 

 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

 

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. odstavec 2. mění o cenu víceprací v rozsahu položkového 

rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku a v souladu s přísliby číslo 

23/RP070177, 23/RP070178, 23/RP070182, 23/RP070183:   



3 z 4 

 

1. Původní cena díla (včetně dodatku č. 5) byla sjednána ve výši: 

 135 020 075,06 Kč Kč bez DPH a  

 163 374 290,82Kč s 21 % DPH.  

2. Cena dodatku č. 6 dle změnových listů č. 6 a 7 činí: 

 - 4 150 365,27 Kč bez DPH a  

 - 5 021 941,98 Kč s 21% DPH.  

3. Celková cena díla je sjednána ve výši: 

 130 869 709,79 Kč bez DPH a  

 158 352 348,85 Kč s 21 % DPH.  
 

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/054027/2021/INV/VZ-RR/0021  s názvem 

„Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - Česká Kamenice“ uvedené v nabídce 

zhotovitele ze dne 30. 08. 2021, rozšířené o přípočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 

1, dále rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 2, dále 

rozšířené o přípočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 3, dále rozšířené o přípočty 

rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 4, dále rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových 

položek dle rozpočtové změny č. 5 a rozšířené o odpočty rozpočtových položek dle rozpočtových 

změn č. 6 a 7. 

 

 

IX.  
Závěrečná ustanovení 

doplňuje se odstavec 1 tímto textem: 

Objednatel  tímto potvrzuje, že o uzavření dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje č. 

212/67R/2023 ze dne 05.04.2023.  

 

doplňuje o odstavec 6. v tomto znění: 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí 

s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 

uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 

aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID       

bjpdzta /na e-mail: jitka.lienertova@eurovia.cz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 z 4 

X. 

Podpisy smluvních stran 

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 02.05.2023                                  V Chlumci dne 20.04.2023 

 

 

 

 

 

 

 

......................................................... 

Objednatel 

 

Ústecký kraj 

Ing. Jan Schiller 

Hejtman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.......................................................... 

Zhotovitel 

 

EUROVIA CS, a.s. 

Ing. Zdeněk Novák 

Člen správní rady  

 

 

V České Lípě dne 27.04.2023 

 

 

 

 

 

 

 

.......................................................... 

SaM silnice a mosty a.s. 

Ing. Dušan Drahoš 

Předseda představenstva a ředitel společnosti 

 

 

 

 

Přílohy 

Příloha č. 1: Změnové listy č. 6 a 7 
 

 



 

 

 

 

 

 

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 6 
SPOLEČNÉ STANOVISKO 

 

 
 

PROJEKT: Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - Česká 

Kamenice 
                          
SoD číslo: 21/SML3569/SoD/INV 
Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/20_118/0016124  
 
 
 
Podrobnější popis změny - přípočty: 
 
1) SO 101 Rekonstrukce komunikace  
 

 
Po zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby byl zjištěn větší 
rozsah zhotoveného množství asfaltových vrstev a postřiků.  
A to z důvodu reálné šíře vozovky, která byla po provedení očištění krajnic větší, než 
šíře zaměřená při zpracování PD ve stupni PDPS a z důvodu rozšíření asfaltových 
ploch v místech stávajících připojení. 
 
 
 
 
 
Podrobnější popis změny - odpočty: 
 
1) SO 102 Rekonstrukce propustků  
 
 
Jedná se o odpočet částí položek neprovedených asfaltových vrstev a postřiků v 
rámci realizace SO 102 Rekonstrukce propustků. 
 
 
 
 
 
 
Tímto Zhotovitel žádá Objednatele o odsouhlasení předložených změn – přípočtů a 
odpočtů  celkové ceny za dílo ve výši 0,00 Kč bez DPH. 
 

 



 

 

Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, 
razítko: 
 
 
 
 
 
Roman Kühnel, DiS.  

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
 
 
 
 
 
 
Zbyněk Hořejší, DiS. 

Podpis zástupce objednatele, datum, razítko: 
 
 
 
 
 
Věra Píšová - investiční odbor KÚ ÚK 

Podpis zmocněnce GP (AD), datum, razítko: 
 
 
 
 
 
Daniela Dariusová, DiS. 
 

 

 

 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: Rekonstrukce silnice II/263 hranice 
okresu Česká Lípa-Česká Kamenice 
SoD č.: 21/SML3569/SoD/INV 

Číslo změny:     6 

Registrační číslo projektu:  
CZ.06.1.42/0.0/0.0/20_118/0016124  

 

Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací 
 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Změny se týkají následujících prací: 
 
Soupis přípočtů (víceprací) po objektech:                                                498 771,83 Kč  
SO 101 Rekonstrukce komunikace                                                               498 771,83 Kč 
 
Soupis odpočtů (méněpráce) po objektech:                                               498 771,83 Kč 
 
SO 102 Propustek č.1                                                                                    -10 814,43 Kč 
SO 102  Propustek č.3                                                                                   -37 332,16 Kč 
SO 102  Propustek č.4                                                                                   -19 605,52 Kč 
SO 102  Propustek č.5                                                                                   -30 561,55 Kč 
SO 102  Propustek č.6                                                                                   -23 641,95 Kč 
SO 102  Propustek č.7                                                                                   -17 875,62 Kč 
SO 102  Propustek č.8                                                                                   -24 218,58 Kč 
SO 102  Propustek č.9                                                                                   -37 332,16 Kč 
SO 102  Propustek č.10                                                                                 -24 795,22 Kč 
SO 102  Propustek č.11                                                                                 -10 857,32 Kč 
SO 102  Propustek č.12                                                                                 -23 065,31 Kč 
SO 102  Propustek č.13                                                                                 -27 999,12 Kč 
SO 102  Propustek č.14                                                                                 -19 832,71 Kč 
SO 102  Propustek č.15                                                                                 -20 416,03 Kč 
SO 102  Propustek č.16                                                                                 -33 832,27 Kč 
SO 102  Propustek č.17                                                                                 -29 749,07 Kč 
SO 102  Propustek č.19                                                                                 -23 332,60 Kč 
SO 102  Propustek č.20                                                                                 -23 332,60 Kč 
SO 102  Propustek č.21                                                                                 -29 165,75 Kč 
SO 102  Propustek č.22                                                                                 -15 713,80 Kč 
SO 102  Propustek č.23                                                                                 -15 298,06 Kč 
 
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů              + 0,00  Kč 
Viz příloha: položkový rozpočet přípočtů a odpočtů        
 
Počet listů příloh:  

Navrhovaná změna ceny díla:                                                                             0,00  Kč bez DPH                                                     

zvýšení ceny o 498 771,83 Kč (bez DPH) 

snížení ceny o                                        498 771,83 Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o    00 kalendářních týdnů 

zkrácení lhůty o 00 kalendářních dní 

  



  

  

Za zhotovitele: Zbyněk Hořejší, DiS. 

 
 
 
 
 

Za objednatele: TDS 
Roman Kühnel, DiS.  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby: Rekonstrukce silnice II/263 hranice 
okresu Česká Lípa-Česká Kamenice 
SoD č.: 21/SML3569/SoD/INV  

Číslo změny:     6 

Registrační číslo projektu: 
CZ.06.1.42/0.0/0.0/20_118/0016124 

 

Určeno pro projektanta        

 

TDS                   

 

zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 

poslem           

 

faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

Soupis přípočtů (víceprací) po objektech:                                                498 771,83 Kč  
SO 101 Rekonstrukce komunikace                                                               498 771,83 Kč 
 
Soupis odpočtů (méněpráce) po objektech:                                               498 771,83 Kč 
 
SO 102 Propustek č.1                                                                                    -10 814,43 Kč 
SO 102  Propustek č.3                                                                                   -37 332,16 Kč 
SO 102  Propustek č.4                                                                                   -19 605,52 Kč 
SO 102  Propustek č.5                                                                                   -30 561,55 Kč 
SO 102  Propustek č.6                                                                                   -23 641,95 Kč 
SO 102  Propustek č.7                                                                                   -17 875,62 Kč 
SO 102  Propustek č.8                                                                                   -24 218,58 Kč 
SO 102  Propustek č.9                                                                                   -37 332,16 Kč 
SO 102  Propustek č.10                                                                                 -24 795,22 Kč 
SO 102  Propustek č.11                                                                                 -10 857,32 Kč 
SO 102  Propustek č.12                                                                                 -23 065,31 Kč 
SO 102  Propustek č.13                                                                                 -27 999,12 Kč 
SO 102  Propustek č.14                                                                                 -19 832,71 Kč 
SO 102  Propustek č.15                                                                                 -20 416,03 Kč 
SO 102  Propustek č.16                                                                                 -33 832,27 Kč 
SO 102  Propustek č.17                                                                                 -29 749,07 Kč 
SO 102  Propustek č.19                                                                                 -23 332,60 Kč 
SO 102  Propustek č.20                                                                                 -23 332,60 Kč 
SO 102  Propustek č.21                                                                                 -29 165,75 Kč 
SO 102  Propustek č.22                                                                                 -15 713,80 Kč 
SO 102  Propustek č.23                                                                                 -15 298,06 Kč 
 
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů                           + 0,00 Kč 
Viz příloha: položkový rozpočet přípočtů a odpočtů        
 
Počet připojených listů:  stran rozpočtu, 1 strana  výpočtu indexů Počet připojených výkresů: 0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 

Původní cena díla:  135 020 075,06 Kč (bez 
DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o  
         498 771,83 Kč (bez DPH) 
 

prodloužení lhůty 
 

kalendářních dní 
00,00 

    

snížení ceny o  
         498 771,83 Kč (bez DPH)  

zkrácení lhůty  
 

kalendářních dní 
00,00 

celková cena  
po změně 

  
135 020 075,06 Kč (bez DPH) 

celková lhůta  
po změně 33 
týdnů 

Datum dokončení:  
 
 



Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

 zjištěnou skutečností    X 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, 
razítko: 
R. Kühnel, DiS. 
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
Zbyněk Hořejší, DiS. 

 

Podpis zástupce objednatele, datum, razítko: 
V. Píšová – investiční odbor KÚ ÚK 
 
 
 
 

Podpis zmocněnce GP (AD), datum, razítko: 
D. Dariusová, DiS.  
 
 
 
 
 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Zhotovitel

0,00CZK

CZ06142/00/00/2
Reko silnice II/263_hranice okresu Česká 
Lípa_Česká Kamenice

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 91



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:Razítko

Strana 2 z 91



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CZ06142/00/00/2

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-29 165,75 -35 290,56

-19 013,70-15 713,80

-18 510,65-15 298,06

603 513,91498 771,83

-24 703,40-20 416,03

-33 832,27 -40 937,05

-35 996,37-29 749,07

-23 332,60 -28 232,45

-23 332,60 -28 232,45

-30 002,22

-10 857,32 -13 137,36

-23 065,31 -27 909,03

-33 878,94-27 999,12

-23 997,58-19 832,71

-24 795,22

-28 606,76-23 641,95

-17 875,62 -21 629,50

-29 304,48-24 218,58

0,00

-45 171,91-37 332,16

Cena s DPH [CZK]

0,00

-10 814,43 -13 085,46

-37 332,16 -45 171,91

-19 605,52 -23 722,68

-36 979,48-30 561,55

Cena bez DPH [CZK]

9. 1. 2023

 
 

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká 
Lípa_Česká Kamenice

SO102 
P22

Propustek č.22

SO102 
P23

Propustek č.23

SO101 Rekonstrukce komunikace

SO102 
P16

Propustek č.16

SO102 
P17

Propustek č.17

SO102 
P19

Propustek č.19

SO102 
P20

Propustek č.20

SO102 
P21

Propustek č.21

SO102 P8

Popis

Propustek č.9

Propustek č.10

Propustek č.7

Propustek č.6

Propustek č.5

Propustek č.4

Propustek č.8

Propustek č.3

Propustek č.1

Kód

SO102 P5

SO102 P6

SO102 P1

SO102 P7

SO102 P4

SO102 P3

SO102 P9

SO102 
P10

SO102 
P12

Propustek č.12

SO102 
P13

Propustek č.13

SO102 
P14

Propustek č.14

SO102 
P15

Propustek č.15

SO102 
P11

Propustek č.11

Strana 3 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -10 814,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -10 814,43 21,00% -2 271,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -13 085,46

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P1 - Propustek č.1

 

Strana 4 z 91



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -10 814,43

HSV - Práce a dodávky HSV -10 814,43

    5 - Komunikace pozemní -10 814,43

SO102 P1 - Propustek č.1

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

Strana 6 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -10 814,43

D HSV Práce a dodávky HSV -10 814,43

D 5 Komunikace pozemní -10 814,43
33 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 -3,050 166,20 -506,91

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 50 mm

34 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -6,100 15,20 -92,72
PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

35 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 -58,987 7,40 -436,50
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2

36 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -61,000 160,30 -9 778,30

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P1 - Propustek č.1

Strana 7 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -37 332,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -37 332,16 21,00% -7 839,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -45 171,91

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P3 - Propustek č.3

 

Strana 8 z 91



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -37 332,16

HSV - Práce a dodávky HSV -37 332,16

    5 - Komunikace pozemní -37 332,16

SO102 P3 - Propustek č.3

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

Strana 10 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -37 332,16

D HSV Práce a dodávky HSV -37 332,16

D 5 Komunikace pozemní -37 332,16
37 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 -67,200 166,20 -11 168,64

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 50 mm

38 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -70,400 15,20 -1 070,08
PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

39 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 -131,200 7,40 -970,88
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2

40 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -64,000 160,30 -10 259,20

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

41 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -67,200 206,30 -13 863,36

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P3 - Propustek č.3

Strana 11 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -19 605,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -19 605,52 21,00% -4 117,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -23 722,68

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P4 - Propustek č.4

 

Strana 12 z 91



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -19 605,52

HSV - Práce a dodávky HSV -19 605,52

    5 - Komunikace pozemní -19 605,52

SO102 P4 - Propustek č.4

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

Strana 14 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -19 605,52

D HSV Práce a dodávky HSV -19 605,52

D 5 Komunikace pozemní -19 605,52
33 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 -35,700 166,20 -5 933,34

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 50 mm

34 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -37,400 15,20 -568,48
PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

35 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 -70,278 7,40 -520,06
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2

36 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -34,000 160,30 -5 450,20

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

37 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -34,578 206,30 -7 133,44

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P4 - Propustek č.4

Strana 15 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -30 561,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -30 561,55 21,00% -6 417,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -36 979,48

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P5 - Propustek č.5

 

Strana 16 z 91



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 17 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -30 561,55

HSV - Práce a dodávky HSV -30 561,55

    5 - Komunikace pozemní -30 561,55

SO102 P5 - Propustek č.5

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

Strana 18 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -30 561,55

D HSV Práce a dodávky HSV -30 561,55

D 5 Komunikace pozemní -30 561,55
37 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 -55,650 166,20 -9 249,03

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 50 mm

38 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -58,300 15,20 -886,16
PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

39 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 -109,551 7,40 -810,68
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2

40 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -53,000 160,30 -8 495,90

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

41 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -53,901 206,30 -11 119,78

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P5 - Propustek č.5

Strana 19 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -23 641,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -23 641,95 21,00% -4 964,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -28 606,76

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P6 - Propustek č.6

 

Strana 20 z 91



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 21 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -23 641,95

HSV - Práce a dodávky HSV -23 641,95

    5 - Komunikace pozemní -23 641,95

SO102 P6 - Propustek č.6

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

Strana 22 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -23 641,95

D HSV Práce a dodávky HSV -23 641,95

D 5 Komunikace pozemní -23 641,95
34 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 -43,050 166,20 -7 154,91

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 50 mm

35 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -45,100 15,20 -685,52
PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

36 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 -84,747 7,40 -627,13
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2

37 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -41,000 160,30 -6 572,30

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

38 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -41,697 206,30 -8 602,09

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P6 - Propustek č.6

Strana 23 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -17 875,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -17 875,62 21,00% -3 753,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -21 629,50

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P7 - Propustek č.7

 

Strana 24 z 91



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 25 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -17 875,62

HSV - Práce a dodávky HSV -17 875,62

    5 - Komunikace pozemní -17 875,62

SO102 P7 - Propustek č.7

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

Strana 26 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -17 875,62

D HSV Práce a dodávky HSV -17 875,62

D 5 Komunikace pozemní -17 875,62
34 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 -32,550 166,20 -5 409,81

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 50 mm

35 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -34,100 15,20 -518,32
PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

36 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 -64,077 7,40 -474,17
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2

37 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -31,000 160,30 -4 969,30

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

38 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -31,527 206,30 -6 504,02

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P7 - Propustek č.7

Strana 27 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -24 218,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -24 218,58 21,00% -5 085,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -29 304,48

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P8 - Propustek č.8

 

Strana 28 z 91



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 29 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -24 218,58

HSV - Práce a dodávky HSV -24 218,58

    5 - Komunikace pozemní -24 218,58

SO102 P8 - Propustek č.8

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

Strana 30 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -24 218,58

D HSV Práce a dodávky HSV -24 218,58

D 5 Komunikace pozemní -24 218,58
30 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 -44,100 166,20 -7 329,42

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 50 mm

31 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -46,200 15,20 -702,24
PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

32 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 -86,814 7,40 -642,42
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2

33 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -42,000 160,30 -6 732,60

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

34 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -42,714 206,30 -8 811,90

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P8 - Propustek č.8

Strana 31 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -37 332,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -37 332,16 21,00% -7 839,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -45 171,91

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P9 - Propustek č.9

 

Strana 32 z 91



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 33 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -37 332,16

HSV - Práce a dodávky HSV -37 332,16

    5 - Komunikace pozemní -37 332,16

SO102 P9 - Propustek č.9

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

Strana 34 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -37 332,16

D HSV Práce a dodávky HSV -37 332,16

D 5 Komunikace pozemní -37 332,16
44 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 -67,200 166,20 -11 168,64

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 50 mm

45 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -70,400 15,20 -1 070,08
PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

46 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 -131,200 7,40 -970,88
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2

47 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -64,000 160,30 -10 259,20

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

48 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -67,200 206,30 -13 863,36

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P9 - Propustek č.9

Strana 35 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -24 795,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -24 795,22 21,00% -5 207,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -30 002,22

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P10 - Propustek č.10

 

Strana 36 z 91



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 37 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -24 795,22

HSV - Práce a dodávky HSV -24 795,22

    5 - Komunikace pozemní -24 795,22

SO102 P10 - Propustek č.10

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

Strana 38 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -24 795,22

D HSV Práce a dodávky HSV -24 795,22

D 5 Komunikace pozemní -24 795,22
29 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 -45,150 166,20 -7 503,93

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 50 mm

30 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -47,300 15,20 -718,96
PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

31 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 -88,881 7,40 -657,72
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2

32 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -43,000 160,30 -6 892,90

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

33 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -43,731 206,30 -9 021,71

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P10 - Propustek č.10

Strana 39 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -10 857,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -10 857,32 21,00% -2 280,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -13 137,36

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P11 - Propustek č.11

 

Strana 40 z 91



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 41 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -10 857,32

HSV - Práce a dodávky HSV -10 857,32

    5 - Komunikace pozemní -10 857,32

SO102 P11 - Propustek č.11

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

Strana 42 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -10 857,32

D HSV Práce a dodávky HSV -10 857,32

D 5 Komunikace pozemní -10 857,32
32 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -29,700 15,20 -451,44

PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

33 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 -55,809 7,40 -412,99
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2

34 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -27,000 160,30 -4 328,10

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

35 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -27,459 206,30 -5 664,79

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P11 - Propustek č.11

Strana 43 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -23 065,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -23 065,31 21,00% -4 843,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -27 909,03

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P12 - Propustek č.12

 

Strana 44 z 91



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 45 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -23 065,31

HSV - Práce a dodávky HSV -23 065,31

    5 - Komunikace pozemní -23 065,31

SO102 P12 - Propustek č.12

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

Strana 46 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -23 065,31

D HSV Práce a dodávky HSV -23 065,31

D 5 Komunikace pozemní -23 065,31
36 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 -42,000 166,20 -6 980,40

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 50 mm

37 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -44,000 15,20 -668,80
PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

38 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 -82,680 7,40 -611,83
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2

39 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -40,000 160,30 -6 412,00

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

40 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -40,680 206,30 -8 392,28

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P12 - Propustek č.12

Strana 47 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -27 999,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -27 999,12 21,00% -5 879,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -33 878,94

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P13 - Propustek č.13

 

Strana 48 z 91



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 49 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -27 999,12

HSV - Práce a dodávky HSV -27 999,12

    5 - Komunikace pozemní -27 999,12

SO102 P13 - Propustek č.13

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

Strana 50 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -27 999,12

D HSV Práce a dodávky HSV -27 999,12

D 5 Komunikace pozemní -27 999,12
36 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 -50,400 166,20 -8 376,48

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 50 mm

37 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -52,800 15,20 -802,56
PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

38 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 -98,400 7,40 -728,16
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2

39 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -48,000 160,30 -7 694,40

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

40 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -50,400 206,30 -10 397,52

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P13 - Propustek č.13

Strana 51 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -19 832,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -19 832,71 21,00% -4 164,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -23 997,58

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P14 - Propustek č.14

 

Strana 52 z 91



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 53 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -19 832,71

HSV - Práce a dodávky HSV -19 832,71

    5 - Komunikace pozemní -19 832,71

SO102 P14 - Propustek č.14

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

Strana 54 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -19 832,71

D HSV Práce a dodávky HSV -19 832,71

D 5 Komunikace pozemní -19 832,71
38 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 -35,700 166,20 -5 933,34

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 50 mm

39 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -37,400 15,20 -568,48
PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

40 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 -69,700 7,40 -515,78
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2

41 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -34,000 160,30 -5 450,20

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

42 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -35,700 206,30 -7 364,91

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P14 - Propustek č.14

Strana 55 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -20 416,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -20 416,03 21,00% -4 287,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -24 703,40

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P15 - Propustek č.15

 

Strana 56 z 91



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 57 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -20 416,03

HSV - Práce a dodávky HSV -20 416,03

    5 - Komunikace pozemní -20 416,03

SO102 P15 - Propustek č.15

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

Strana 58 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -20 416,03

D HSV Práce a dodávky HSV -20 416,03

D 5 Komunikace pozemní -20 416,03
31 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 -36,750 166,20 -6 107,85

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 50 mm

32 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -38,500 15,20 -585,20
PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

33 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 -71,750 7,40 -530,95
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2

34 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -35,000 160,30 -5 610,50

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

35 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -36,750 206,30 -7 581,53

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P15 - Propustek č.15

Strana 59 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -33 832,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -33 832,27 21,00% -7 104,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -40 937,05

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P16 - Propustek č.16

 

Strana 60 z 91



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 61 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -33 832,27

HSV - Práce a dodávky HSV -33 832,27

    5 - Komunikace pozemní -33 832,27

SO102 P16 - Propustek č.16

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

Strana 62 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -33 832,27

D HSV Práce a dodávky HSV -33 832,27

D 5 Komunikace pozemní -33 832,27
37 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 -60,900 166,20 -10 121,58

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 50 mm

38 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -63,800 15,20 -969,76
PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

39 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 -118,900 7,40 -879,86
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2

40 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -58,000 160,30 -9 297,40

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

41 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -60,900 206,30 -12 563,67

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P16 - Propustek č.16

Strana 63 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -29 749,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -29 749,07 21,00% -6 247,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -35 996,37

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P17 - Propustek č.17

 

Strana 64 z 91



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 65 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -29 749,07

HSV - Práce a dodávky HSV -29 749,07

    5 - Komunikace pozemní -29 749,07

SO102 P17 - Propustek č.17

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

Strana 66 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -29 749,07

D HSV Práce a dodávky HSV -29 749,07

D 5 Komunikace pozemní -29 749,07
31 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 -53,550 166,20 -8 900,01

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 50 mm

32 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -56,100 15,20 -852,72
PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

33 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 -104,550 7,40 -773,67
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2

34 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -51,000 160,30 -8 175,30

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

35 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -53,550 206,30 -11 047,37

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P17 - Propustek č.17

Strana 67 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -23 332,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -23 332,60 21,00% -4 899,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -28 232,45

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P19 - Propustek č.19

 

Strana 68 z 91



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 69 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -23 332,60

HSV - Práce a dodávky HSV -23 332,60

    5 - Komunikace pozemní -23 332,60

SO102 P19 - Propustek č.19

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

Strana 70 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -23 332,60

D HSV Práce a dodávky HSV -23 332,60

D 5 Komunikace pozemní -23 332,60
38 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 -42,000 166,20 -6 980,40

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 50 mm

39 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -44,000 15,20 -668,80
PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

40 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 -82,000 7,40 -606,80
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2

41 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -40,000 160,30 -6 412,00

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

42 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -42,000 206,30 -8 664,60

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P19 - Propustek č.19

Strana 71 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -23 332,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -23 332,60 21,00% -4 899,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -28 232,45

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P20 - Propustek č.20

 

Strana 72 z 91



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 73 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -23 332,60

HSV - Práce a dodávky HSV -23 332,60

    5 - Komunikace pozemní -23 332,60

SO102 P20 - Propustek č.20

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

Strana 74 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -23 332,60

D HSV Práce a dodávky HSV -23 332,60

D 5 Komunikace pozemní -23 332,60
32 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 -42,000 166,20 -6 980,40

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 50 mm

33 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -44,000 15,20 -668,80
PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

34 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 -82,000 7,40 -606,80
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2

35 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -40,000 160,30 -6 412,00

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

36 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -42,000 206,30 -8 664,60

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P20 - Propustek č.20

Strana 75 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -29 165,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -29 165,75 21,00% -6 124,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -35 290,56

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P21 - Propustek č.21

 

Strana 76 z 91



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 77 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -29 165,75

HSV - Práce a dodávky HSV -29 165,75

    5 - Komunikace pozemní -29 165,75

SO102 P21 - Propustek č.21

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

Strana 78 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -29 165,75

D HSV Práce a dodávky HSV -29 165,75

D 5 Komunikace pozemní -29 165,75
30 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 -52,500 166,20 -8 725,50

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 50 mm

31 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -55,000 15,20 -836,00
PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

32 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 -102,500 7,40 -758,50
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2

33 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -50,000 160,30 -8 015,00

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

34 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -52,500 206,30 -10 830,75

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P21 - Propustek č.21

Strana 79 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -15 713,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -15 713,80 21,00% -3 299,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -19 013,70

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P22 - Propustek č.22

 

Strana 80 z 91



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 81 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -15 713,80

HSV - Práce a dodávky HSV -15 713,80

    5 - Komunikace pozemní -15 713,80

SO102 P22 - Propustek č.22

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

Strana 82 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -15 713,80

D HSV Práce a dodávky HSV -15 713,80

D 5 Komunikace pozemní -15 713,80
32 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -2,000 15,20 -30,40

PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

33 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 -82,000 7,40 -606,80
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2

34 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -40,000 160,30 -6 412,00

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

35 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -42,000 206,30 -8 664,60

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P22 - Propustek č.22

Strana 83 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -15 298,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -15 298,06 21,00% -3 212,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -18 510,65

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P23 - Propustek č.23

 

Strana 84 z 91



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 85 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -15 298,06

HSV - Práce a dodávky HSV -15 298,06

    5 - Komunikace pozemní -15 298,06

SO102 P23 - Propustek č.23

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

Strana 86 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -15 298,06

D HSV Práce a dodávky HSV -15 298,06

D 5 Komunikace pozemní -15 298,06
39 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 -16,712 7,40 -123,67

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2

40 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -41,000 160,30 -6 572,30

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

41 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -41,697 206,30 -8 602,09

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO102 P23 - Propustek č.23

Strana 87 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 498 771,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 498 771,83 21,00% 104 742,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 603 513,91

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO101 - Rekonstrukce komunikace

 

Strana 88 z 91



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 89 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 498 771,83

HSV - Práce a dodávky HSV 498 771,83

    5 - Komunikace pozemní 498 771,83

SO101 - Rekonstrukce komunikace

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

Strana 90 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 498 771,83

D HSV Práce a dodávky HSV 498 771,83

D 5 Komunikace pozemní 498 771,83
30 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 445,200 166,20 73 992,24

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 50 mm
ÚSEK Č. I, II, IV, VI, VII -  424*1,05 = 445,2  m2

39 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 583,800 15,20 8 873,76
PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

ÚSEK Č. III, V -  556*1,05 = 583,8  m2

40 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 1 441,860 7,40 10 669,76
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2

ÚSEK Č. I, II, III, IV,V,VI  (980*1,017) + (424*1,05) = 1441,86  m2

41 K 573231107 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2 m2 466,400 7,90 3 684,56
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2

ÚSEK Č. I, II,  IV,VI  - 424*1,1 = 466,4  m2

42 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 980,000 160,30 157 094,00

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm
ÚSEK Č. I, II, III, IV,V,VI  980,0  m2

43 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 431,208 206,30 88 958,21

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm
ÚSEK Č. I, II, IV,VI  424*1,017 = 431,208  m2

44 K 577176121 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 565,452 275,00 155 499,30

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 
80 mm

Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká Kamenice

SO101 - Rekonstrukce komunikace

Strana 91 z 91



 

 

 

 

 

 

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 7 
 

SPOLEČNÉ STANOVISKO 
 

 
 

PROJEKT: Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - Česká 

Kamenice 
                          
SoD číslo: 21/SML3569/SoD/INV 
Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/20_118/0016124  
 
Podrobnější popis změny - odpočty: 
 
1) SO 101 Rekonstrukce komunikace, SO 102, SO 202,  
 

 
Bude proveden odpočet nerealizovaných prací – z důvodu, že tyto práce nebyly 
provedeny. 
 
Nezbytnost vyvolaných změn: 
 
 
Je nezbytné z hlediska zjišťování skutečně provedených prací, uvést do souladu 
položky obsažené ve výkazu výměr zadávací dokumentace (rozpočtu zhotovitele) se 
skutečně realizovaným rozsahem prací. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, 
razítko: 
 
 
 
 
 
Roman Kühnel, DiS.  

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
 
 
 
 
 
 
Zbyněk Hořejší, DiS. 

Podpis zástupce objednatele, datum, razítko: 
 
 
 
 
 
Věra Píšová - investiční odbor KÚ ÚK 

Podpis zmocněnce GP (AD), datum, razítko: 
 
 
 
 
 
Daniela Dariusová, DiS. 
 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: Rekonstrukce silnice II/263 hranice 
okresu Česká Lípa-Česká Kamenice 
SoD č.: 21/SML3569/SoD/INV 

Číslo změny:     7 

Registrační číslo projektu:  
CZ.06.1.42/0.0/0.0/20_118/0016124  

 

Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací 
 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Změny se týkají následujících prací: 
 
Soupis přípočtů (víceprací) po objektech:                                                           00,00 Kč  
 
Soupis odpočtů (méněpráce) po objektech:                                           - 4 150 365,27 Kč 
 
SO 101Rekonstrukce komunikace                                                           -1 252 967,70 kč 
SO 101.1Rekonstrukce komunikace                                             -1 582,70 kč 
SO 102 Rekonstrukce propustků 
01 Propustek č.1                                             -64 718,75 kč 
03 Propustek č.3                                             -38 128,51 kč 
04 Propustek č.4                                             -50 960,52 kč 
05 Propustek č.5                                             -67 087,07 kč 
06 Propustek č.6                                                                -145 248,86 kč  
07 Propustek č.7                                             -95 603,58 kč 
08 Propustek č.8                                             -15 902,25 kč 
09 Propustek č.9                                             -88 152,93 kč 
10 Propustek č.10                                 -59 945,20 kč 
11 Propustek č.11                                 -30 991,75 kč 
12 Propustek č.12                                 -25 768,77 kč 
13 Propustek č.13                                 -38 386,01 kč 
14 Propustek č.14                                 -32 836,49 kč 
15 Propustek č.15                                 -12 962,20 kč 
16 Propustek č.16                                 -57 744,36 kč 
17 Propustek č.17                                 -24 611,47 kč 
19 Propustek č.19                                 -29 261,57 kč 
20 Propustek č.20                                 -50 301,67 kč 
21 Propustek č.21                                 -42 374,15 kč 
22 Propustek č.22                                 -44 303,43 kč 
23 Propustek č.23                                 -92 931,62 kč 
24 Propustek č.24                               -143 141,58 kč 
25 Propustek č.25                               -135 761,98 kč 
26 Propustek č.26                               -107 413,97 kč 
27 Propustek č.27                               -191 639,79 kč 
28 Propustek č.28                               -122 605,24 kč 
29 Propustek č.29                               -138 292,00 kč 
30 Propustek č.30                               -100 819,50 kč 
30.V Přeložka vodovodu                                                     -135 476,01 kč 
30.V1 Přeložka STL plyn. přípojky                                        -144 319,21 kč  
SO 202Rekonstrukce mostu                                                                           -77 397,78 kč 
DOD 1  
SO 101Rekonstrukce komunikace                                                              -107 843,33 kč 
DOD 2  
SO 101. P Rekonstrukce komunikace                                                    -52 266,68 kč 
10.P Propustek č.10                                 -15 213,11 kč 



31.P Propustek č.31                                   -3 628,36 kč 
 
DOD 3  
Indexace                                                                                                   -311 259,72 kč 
DOD 4  
Indexace                                                                                                          -515,45 kč 
  
 
 
 
 
 
 
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů              - 4 150 365,27 Kč  
Viz příloha: položkový rozpočet přípočtů a odpočtů        
 

  

Navrhovaná změna ceny díla:                                                                             0,00  Kč bez DPH                                                     

zvýšení ceny o 0,00 Kč (bez DPH) 

snížení ceny o                                   - 4 150 365,27 Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o    00 kalendářních týdnů 

zkrácení lhůty o 00 kalendářních dní 

  

  

  

Za zhotovitele: Zbyněk Hořejší, DiS. 

 
 
 
 
 

Za objednatele: TDS 
Roman Kühnel, DiS.  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby: Rekonstrukce silnice II/263 hranice 
okresu Česká Lípa-Česká Kamenice 
SoD č.: 21/SML3569/SoD/INV  

Číslo změny:     7 

Registrační číslo projektu: 
CZ.06.1.42/0.0/0.0/20_118/0016124 

 

Určeno pro projektanta        

 

TDS                   

 

zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 

poslem           

 

faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

Soupis přípočtů (víceprací) po objektech:                                                           00,00 Kč  
 
Soupis odpočtů (méněpráce) po objektech:                                         - 4 150 365,27 Kč 
 
SO 101Rekonstrukce komunikace                                                           -1 252 967,70 kč 
SO 101.1Rekonstrukce komunikace                                             -1 582,70 kč 
SO 102 Rekonstrukce propustků 
01 Propustek č.1                                             -64 718,75 kč 
03 Propustek č.3                                             -38 128,51 kč 
04 Propustek č.4                                             -50 960,52 kč 
05 Propustek č.5                                             -67 087,07 kč 
06 Propustek č.6                                                                -145 248,86 kč  
07 Propustek č.7                                             -95 603,58 kč 
08 Propustek č.8                                             -15 902,25 kč 
09 Propustek č.9                                             -88 152,93 kč 
10 Propustek č.10                                 -59 945,20 kč 
11 Propustek č.11                                 -30 991,75 kč 
12 Propustek č.12                                 -25 768,77 kč 
13 Propustek č.13                                 -38 386,01 kč 
14 Propustek č.14                                 -32 836,49 kč 
15 Propustek č.15                                 -12 962,20 kč 
16 Propustek č.16                                 -57 744,36 kč 
17 Propustek č.17                                 -24 611,47 kč 
19 Propustek č.19                                 -29 261,57 kč 
20 Propustek č.20                                 -50 301,67 kč 
21 Propustek č.21                                 -42 374,15 kč 
22 Propustek č.22                                 -44 303,43 kč 
23 Propustek č.23                                 -92 931,62 kč 
24 Propustek č.24                               -143 141,58 kč 
25 Propustek č.25                               -135 761,98 kč 
26 Propustek č.26                               -107 413,97 kč 
27 Propustek č.27                               -191 639,79 kč 
28 Propustek č.28                               -122 605,24 kč 
29 Propustek č.29                               -138 292,00 kč 
30 Propustek č.30                               -100 819,50 kč 
30.V Přeložka vodovodu                                                     -135 476,01 kč 
30.V1 Přeložka STL plyn. přípojky                                        -144 319,21 kč  
SO 202Rekonstrukce mostu                                                                           -77 397,78 kč 
DOD 1  
SO 101Rekonstrukce komunikace                                                              -107 843,33 kč 
DOD 2  
SO 101. P Rekonstrukce komunikace                                                    -52 266,68 kč 
10.P Propustek č.10                                 -15 213,11 kč 
31.P Propustek č.31                                   -3 628,36 kč 
DOD 3  
Indexace                                                                                                  -311 259,72 kč 



DOD 4  
Indexace                                                                                                          -515,45 kč 
 
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů                  - 4 150 365,27 Kč 
Viz příloha: položkový rozpočet přípočtů a odpočtů        
 

Počet připojených listů:  stran rozpočtu, 1 strana  výpočtu indexů Počet připojených výkresů: 0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 

Původní cena díla:  135 020 075,06 Kč (bez 
DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o  
                     0,00 Kč (bez DPH) 
 

prodloužení lhůty 
 

kalendářních dní 
00,00 

    

snížení ceny o  
     - 4 150 365,27 Kč (bez DPH)  

zkrácení lhůty  
 

kalendářních dní 
00,00 

celková cena  
po změně 

  
130 869 709,79 Kč (bez DPH) 

celková lhůta  
po změně 33 
týdnů 

Datum dokončení:  
 
 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

 zjištěnou skutečností    X 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, 
razítko: 
R. Kühnel, DiS. 
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
Zbyněk Hořejší, DiS. 

 

Podpis zástupce objednatele, datum, razítko: 
V. Píšová – investiční odbor KÚ ÚK 
 
 
 
 

Podpis zmocněnce GP (AD), datum, razítko: 
D. Dariusová, DiS.  
 
 
 
 
 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 252 967,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -1 252 967,70 21,00% -263 123,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 516 090,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

SO 101 - Rekonstrukce kom...

 

Strana 3 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 252 967,70

HSV - Práce a dodávky HSV -1 252 967,70

    1 - Zemní práce -167 497,45

    5 - Komunikace pozemní -173 696,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -258 730,24

    997 - Přesun sutě -653 044,01

    998 - Přesun hmot 0,00

SO 101 - Rekonstrukce kom...

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 4 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 252 967,70

D HSV Práce a dodávky HSV -1 252 967,70

D 1 Zemní práce -167 497,45

15 K 129001101
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v 
blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v 
horninách jakékoliv třídy

m3 -200,000 52,50 -10 500,00

18 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 0,000 74,00 -0,01

20 K 171201221.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 x

t -6 541,560 24,00 -156 997,44

D 5 Komunikace pozemní 0 -173 696,00

37 K 57227413R
Oprava samostaných trhlin jednoduchých a 
rozvětvených větších než 25 mm (lokální opravy)

m2 -944,000 184,00 -173 696,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0 -258 730,24

46 K 912211111
Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou 
prostým uložením bez betonového základu silničního

kus -250,000 80,00 -20 000,00

47 M 40445162 sloupek směrový silniční plastový 1,0m kus -250,000 320,00 -80 000,00

67 K 915111111
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící 
čára šířky 125 mm souvislá bílá základní

m -500,000 9,00 -4 500,00

68 K 915111121
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící 
čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní

m -2 200,000 7,50 -16 500,00

71 K 915211112R
Vodorovné dopravní strukturované značení 
profilovaným dvousložkovým plastem dělící čára šířky 
125 mm souvislá bílá retroreflexní

m -500,000 36,00 -18 000,00

72 K 915211122R
Vodorovné dopravní strukturované značení 
profilovaným dvousložkovým plastem dělící čára šířky 
125 mm přerušovaná bílá retroreflexní

m -2 200,000 33,00 -72 600,00

75 K 915611111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou 
nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, 
vodicí proužky

m -2 700,000 3,00 -8 100,00

78 K 938902113

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým 
rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo 
nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného 
profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m 

m -2 098,400 18,60 -39 030,24

D 997 Přesun sutě 0 -653 044,01

82 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t -11,840 2,30 -27,23

83 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -165,766 1,20 -198,92

85 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -0,003 3,00 -0,01

86 K 997221615.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 x

t -26,776 190,00 -5 087,44

87 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 x

t -1 656,777 15,00 -24 851,66

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

SO 101 - Rekonstrukce kom...

Strana 5 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

88 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 x

t -19 464,961 32,00 -622 878,75

Strana 6 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 582,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -1 582,70 21,00% -332,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 915,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

SO 101.1 - Rekonstrukce k...

 

Strana 7 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 582,70

HSV - Práce a dodávky HSV -1 582,70

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 -  Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě -1 582,70

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

SO 101.1 - Rekonstrukce k...

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 8 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 582,70

D HSV Práce a dodávky HSV -1 582,70

D 1 Zemní práce 0,00

D 997 Přesun sutě -1 582,70

46 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 x

t -31,654 50,00 -1 582,70

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

SO 101.1 - Rekonstrukce k...

Strana 9 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -64 718,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -64 718,75 21,00% -13 590,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -78 309,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

01 - Propustek č.1

 

Strana 10 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -64 718,75

HSV - Práce a dodávky HSV -64 718,75

    1 - Zemní práce -6 465,08

    2 - Zakládání -15 291,55

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -37 031,09

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -3 201,28

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    997 - Přesun sutě -2 729,75

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce 0,00

01 - Propustek č.1

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 11 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -64 718,75

D HSV Práce a dodávky HSV -64 718,75

D 1 Zemní práce -6 465,08

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o 
tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 -24,400 58,20 -1 420,08

2 K 113107181

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 -3,050 33,90 -103,40

7 K 151811133
Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh 
podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 
2,5 do 5 m

m2 -24,000 139,60 -3 350,40

8 K 151811233
Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn 
rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka 
přes 2,5 do 5 m

m2 -24,000 66,30 -1 591,20

D 2 Zakládání 0 -15 291,55

19 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a 
ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -1,290 11 850,00 -15 291,55

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 -37 031,09

23 K 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské 
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,001 12 000,00 -8,05

27 K 334361226

Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných 
prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a 
sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, 
závěrných zdí

t -3,124 11 850,00 -37 023,04

D 5 Komunikace pozemní 0 -3 201,28

32 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm

m2 -24,400 131,20 -3 201,28

D 997 Přesun sutě 0 -2 729,75

53 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t -8,495 50,00 -424,75

54 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -118,927 5,00 -594,64

55 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t -0,299 80,00 -23,92

56 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -4,186 5,00 -20,93

58 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 x

t -0,299 50,00 -14,95

59 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 x

t -10,316 160,00 -1 650,56

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

01 - Propustek č.1

Strana 12 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -38 128,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -38 128,51 21,00% -8 006,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -46 135,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

03 - Propustek č.3

 

Strana 13 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -38 128,51

HSV - Práce a dodávky HSV -38 128,51

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání -9 965,85

    3 -  Svislé a kompletní konstrukce -17 044,65

    4 - Vodorovné konstrukce -6 118,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -5 000,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot -0,01

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce 0,00

03 - Propustek č.3

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 14 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -38 128,51

D HSV Práce a dodávky HSV -38 128,51

D 2 Zakládání 0 -9 965,85

19 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a 
ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,841 11 850,00 -9 965,85

D 3  Svislé a kompletní konstrukce 0 -17 044,65

23 K 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské 
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,029 12 000,00 -348,00

27 K 334361226

Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných 
prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a 
sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, 
závěrných zdí

t -1,409 11 850,00 -16 696,65

D 4 Vodorovné konstrukce 0 -6 118,00

34 K 45731111R
Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy 
povrchu C 20/25 XF3

m3 -1,610 3 800,00 -6 118,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0 -5 000,00

56 K ONB.01 Obnova nivelačního bodu kus -1,000 5 000,00 -5 000,00

D 998 Přesun hmot 0 -0,01

66 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 0,000 40,00 -0,01

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

03 - Propustek č.3

Strana 15 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -50 960,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -50 960,52 21,00% -10 701,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -61 662,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

04 - Propustek č.4

 

Strana 16 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -50 960,52

HSV - Práce a dodávky HSV -50 750,12

    1 - Zemní práce -6 588,80

    2 - Zakládání -3 531,30

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -3 720,90

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -6 245,12

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -30 664,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -210,40

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce -210,40

04 - Propustek č.4

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 17 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -50 960,52

D HSV Práce a dodávky HSV -50 750,12

D 1 Zemní práce -6 588,80

7 K 151811133
Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh 
podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 
2,5 do 5 m

m2 -32,000 139,60 -4 467,20

8 K 151811233
Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn 
rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka 
přes 2,5 do 5 m

m2 -32,000 66,30 -2 121,60

D 2 Zakládání 0 -3 531,30

20 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a 
ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,298 11 850,00 -3 531,30

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 -3 720,90

28 K 334361226

Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných 
prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a 
sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, 
závěrných zdí

t -0,314 11 850,00 -3 720,90

D 5 Komunikace pozemní 0 -6 245,12

32 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm

m2 -47,600 131,20 -6 245,12

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0 -30 664,00

39 K 9111211R
Dodávka + montáž silničního zábradlí dvoumadlového z 
ocelových trubek žárově pozinkovaných

m -2,300 2 480,00 -5 704,00

41 K 911331412
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním 
ocelové náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 m

m -8,000 2 750,00 -22 000,00

50 K 953961114
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, 
hloubka 125 mm

kus -4,000 370,00 -1 480,00

51 K 953965131
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro 
chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm

kus -4,000 370,00 -1 480,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0 -210,40

D 783  Dokončovací práce 0 -210,40

66 K 783334101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
epoxidový

m2 -1,052 80,00 -84,16

67 K 783347101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný polyuretanový

m2 -1,052 120,00 -126,24

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

04 - Propustek č.4

Strana 18 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -67 087,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -67 087,07 21,00% -14 088,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -81 175,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

05 - Propustek č.5

 

Strana 19 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -67 087,07

HSV - Práce a dodávky HSV -67 087,07

    1 - Zemní práce -12 195,20

    2 - Zakládání -12 422,30

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -29 882,75

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -9 735,04

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -361,05

    997 - Přesun sutě -2 490,73

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce 0,00

05 - Propustek č.5

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 20 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -67 087,07

D HSV Práce a dodávky HSV -67 087,07

D 1 Zemní práce -12 195,20

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o 
tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 -21,200 58,20 -1 233,84

2 K 113107181

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 -2,650 33,90 -89,84

7 K 151811133
Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh 
podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 
2,5 do 5 m

m2 -52,800 139,60 -7 370,88

8 K 151811233
Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn 
rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka 
přes 2,5 do 5 m

m2 -52,800 66,30 -3 500,64

D 2 Zakládání 0 -12 422,30

20 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a 
ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -1,048 11 850,00 -12 422,30

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 -29 882,75

25 K 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské 
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,043 12 000,00 -512,24

30 K 334361226

Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných 
prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a 
sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, 
závěrných zdí

t -2,479 11 850,00 -29 370,51

D 5 Komunikace pozemní 0 -9 735,04

36 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm

m2 -74,200 131,20 -9 735,04

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0 -361,05

50 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného 
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou 
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem 
šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání 
spáry

m -12,450 29,00 -361,05

D 997 Přesun sutě 0 -2 490,73

59 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t -7,805 50,00 -390,27

60 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -109,276 5,00 -546,38

61 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t -0,260 80,00 -20,80

62 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -3,640 5,00 -18,20

64 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 x

t -0,260 50,00 -13,00

65 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 x

t -9,388 160,00 -1 502,08

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

05 - Propustek č.5

Strana 21 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -145 248,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -145 248,86 21,00% -30 502,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -175 751,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

06 - Propustek č.6

 

Strana 22 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -145 248,86

HSV - Práce a dodávky HSV -145 248,86

    1 - Zemní práce -1 023,77

    2 - Zakládání -11 563,70

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -91 105,41

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -23 115,98

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -16 307,80

    997 - Přesun sutě -2 132,20

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce 0,00

06 - Propustek č.6

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 23 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -145 248,86

D HSV Práce a dodávky HSV -145 248,86

D 1 Zemní práce -1 023,77

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o 
tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 -16,400 58,20 -954,48

2 K 113107341

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 -2,050 33,80 -69,29

D 2 Zakládání 0 -11 563,70

18 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a 
ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,976 11 850,00 -11 563,42

19 K 274361412
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a 
ostruh ze svařovaných sítí, hmotnosti přes 3,5 do 6 
kg/m2

t 0,000 11 850,00 -0,28

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 -91 105,41

23 K 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské 
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,011 12 000,00 -126,32

24 K 334323218
Mostní křídla a závěrné zídky z betonu železového C 
30/37

m3 -15,400 4 230,00 -65 142,00

27 K 334361226

Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných 
prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a 
sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, 
závěrných zdí

t -1,636 11 850,00 -19 392,32

28 K 334361412
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných 
prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a 
sloupů ze svařovaných sítí do 6 kg/m2

t -0,544 11 850,00 -6 444,77

D 5 Komunikace pozemní 0 -23 115,98

33 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm

m2 -57,400 131,20 -7 530,88

39 K 591141111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 
mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z 
kamene, do lože z cementové malty

m2 -4,300 2 977,00 -12 801,10

40 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 -4,350 640,00 -2 784,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0 -16 307,80

42 K 9111211R
Dodávka + montáž silničního zábradlí dvoumadlového z 
ocelových trubek žárově pozinkovaných

m -0,200 2 480,00 -496,00

43 K 911331135
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním 
ocelové úroveň zádržnosti H1 vzdálenosti sloupků přes 
2 do 4 m jednostranné

m -6,000 1 650,00 -9 900,00

44 K 911331411
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním 
ocelové náběh jednostranný, délky do 4 m

m -2,000 2 750,00 -5 500,00

51 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného 
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou 
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem 
šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání 

m -14,200 29,00 -411,80

D 997 Přesun sutě 0 -2 132,20

59 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t -6,772 50,00 -338,60

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

06 - Propustek č.6

Strana 24 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -94,808 5,00 -474,04

61 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t -0,201 80,00 -16,08

62 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -2,814 5,00 -14,07

64 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 x

t -0,201 50,00 -10,05

65 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 x

t -7,996 160,00 -1 279,36

Strana 25 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -95 603,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -95 603,58 21,00% -20 076,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -115 680,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

07 - Propustek č.7

 

Strana 26 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -95 603,58

HSV - Práce a dodávky HSV -95 431,98

    1 - Zemní práce -898,92

    2 - Zakládání -5 735,07

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -75 560,63

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -5 038,08

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 216,60

    997 - Přesun sutě -1 982,68

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -171,60

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce -171,60

07 - Propustek č.7

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 27 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -95 603,58

D HSV Práce a dodávky HSV -95 431,98

D 1 Zemní práce -898,92

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o 
tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 -14,400 58,20 -838,08

2 K 113107341

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 -1,800 33,80 -60,84

D 2 Zakládání 0 -5 735,07

18 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a 
ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,242 11 850,00 -2 867,37

19 K 274361412
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a 
ostruh ze svařovaných sítí, hmotnosti přes 3,5 do 6 
kg/m2

t -0,242 11 850,00 -2 867,70

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 -75 560,63

24 K 334323218
Mostní křídla a závěrné zídky z betonu železového C 
30/37

m3 -7,235 4 230,00 -30 604,05

25 K 334352112
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze 
systémového bednění zřízení z palubek

m2 -20,320 1 420,00 -28 854,40

26 K 334352212
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze 
systémového bednění odstranění z palubek

m2 -20,320 248,00 -5 039,36

27 K 334361226

Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných 
prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a 
sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, 
závěrných zdí

t -0,717 11 850,00 -8 494,60

28 K 334361412
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných 
prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a 
sloupů ze svařovaných sítí do 6 kg/m2

t -0,217 11 850,00 -2 568,22

D 5 Komunikace pozemní 0 -5 038,08

33 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm

m2 -38,400 131,20 -5 038,08

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0 -6 216,60

40 K 9111211R
Dodávka + montáž silničního zábradlí dvoumadlového z 
ocelových trubek žárově pozinkovaných

m -2,350 2 480,00 -5 828,00

48 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného 
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou 
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem 
šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání 
spáry

m -13,400 29,00 -388,60

D 997 Přesun sutě 0 -1 982,68

58 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t -6,341 50,00 -317,05

59 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -88,774 5,00 -443,87

60 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t -0,176 80,00 -14,08

61 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -2,464 5,00 -12,32

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

07 - Propustek č.7

Strana 28 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

63 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 x

t -0,176 50,00 -8,80

64 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 x

t -7,416 160,00 -1 186,56

D PSV Práce a dodávky PSV 0 -171,60

D 783  Dokončovací práce 0 -171,60

69 K 783334101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
epoxidový

m2 -0,858 80,00 -68,64

70 K 783347101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný polyuretanový

m2 -0,858 120,00 -102,96

Strana 29 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -15 902,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -15 902,25 21,00% -3 339,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -19 241,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

08 - Propustek č.8

 

Strana 30 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -15 902,25

HSV - Práce a dodávky HSV -15 867,85

    1 - Zemní práce -1 048,74

    2 - Zakládání -1 963,36

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -7 529,41

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -2 204,16

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce bourací,přesun hmot,lešení -960,00

    997 - Přesun sutě -2 162,18

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -34,40

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce -34,40

08 - Propustek č.8

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 31 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -15 902,25

D HSV Práce a dodávky HSV -15 867,85

D 1 Zemní práce -1 048,74

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o 
tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 -16,800 58,20 -977,76

2 K 113107341

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 -2,100 33,80 -70,98

D 2 Zakládání 0 -1 963,36

17 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a 
ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,166 11 850,00 -1 963,36

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 -7 529,41

21 K 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské 
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,004 12 000,00 -48,00

25 K 334361226

Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných 
prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a 
sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, 
závěrných zdí

t -0,631 11 850,00 -7 481,41

D 5 Komunikace pozemní 0 -2 204,16

29 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm

m2 -16,800 131,20 -2 204,16

D 9 Ostatní konstrukce a práce bourací,přesun hmot,lešení 0 -960,00

38 K 9111211R
Dodávka + montáž silničního zábradlí dvoumadlového z 
ocelových trubek žárově pozinkovaných

m -0,200 2 480,00 -496,00

44 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného 
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou 
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem 
šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání 
spáry

m -16,000 29,00 -464,00

D 997 Přesun sutě 0 -2 162,18

54 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t -6,859 50,00 -342,93

55 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -96,026 5,00 -480,13

56 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t -0,206 80,00 -16,48

57 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -2,884 5,00 -14,42

59 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 x

t -0,206 50,00 -10,30

60 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 x

t -8,112 160,00 -1 297,92

D PSV Práce a dodávky PSV 0 -34,40

D 783  Dokončovací práce 0 -34,40

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

08 - Propustek č.8

Strana 32 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

65 K 783334101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
epoxidový

m2 -0,172 80,00 -13,76

66 K 783347101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný polyuretanový

m2 -0,172 120,00 -20,64

Strana 33 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -88 152,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -88 152,93 21,00% -18 512,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -106 665,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

09 - Propustek č.9

 

Strana 34 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -88 152,93

HSV - Práce a dodávky HSV -88 152,93

    1 - Zemní práce -17 688,40

    2 - Zakládání -14 983,37

    3 -  Svislé a kompletní konstrukce -36 096,12

    4 - Vodorovné konstrukce -4 415,60

    5 - Komunikace pozemní -11 755,52

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -394,40

    997 - Přesun sutě -2 819,52

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

09 - Propustek č.9

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 35 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -88 152,93

D HSV Práce a dodávky HSV -88 152,93

D 1 Zemní práce -17 688,40

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o 
tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 -25,600 58,20 -1 489,92

2 K 113107181

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 -3,200 33,90 -108,48

77 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 -22,400 320,00 -7 168,00

7 K 151811133
Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh 
podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 
2,5 do 5 m

m2 -12,000 139,60 -1 675,20

8 K 151811233
Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn 
rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka 
přes 2,5 do 5 m

m2 -12,000 66,30 -795,60

12 K 171201221.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 x

t -40,320 160,00 -6 451,20

D 2 Zakládání 0 -14 983,37

23 K 274361412
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a 
ostruh ze svařovaných sítí, hmotnosti přes 3,5 do 6 
kg/m2

t -1,264 11 850,00 -14 983,37

D 3  Svislé a kompletní konstrukce 0 -36 096,12

27 K 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské 
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,076 12 000,00 -913,47

33 K 334361412
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných 
prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a 
sloupů ze svařovaných sítí do 6 kg/m2

t -2,969 11 850,00 -35 182,65

D 4 Vodorovné konstrukce 0 -4 415,60

41 K 45731111R
Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy 
povrchu C 20/25 XF3

m3 -1,162 3 800,00 -4 415,60

D 5 Komunikace pozemní 0 -11 755,52

43 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm

m2 -89,600 131,20 -11 755,52

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0 -394,40

54 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného 
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou 
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem 
šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání 
spáry

m -13,600 29,00 -394,40

D 997 Přesun sutě 0 -2 819,52

61 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t -8,754 50,00 -437,70

62 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -122,556 5,00 -612,78

63 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t -0,314 80,00 -25,12

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

09 - Propustek č.9

Strana 36 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

64 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -4,396 5,00 -21,98

66 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 x

t -0,314 50,00 -15,70

67 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 x

t -10,664 160,00 -1 706,24

Strana 37 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -59 945,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -59 945,20 21,00% -12 588,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -72 533,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

10 - Propustek č.10

 

Strana 38 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -59 945,20

HSV - Práce a dodávky HSV -59 945,20

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -59 945,20

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce 0,00

10 - Propustek č.10

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 39 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -59 945,20

D HSV Práce a dodávky HSV -59 945,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0 -59 945,20

42 K 911331135
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové 
úroveň zádržnosti H1 vzdálenosti sloupků přes 2 do 4 m 
jednostranné

m -16,000 1 650,00 -26 400,00

43 K 911331411
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové 
náběh jednostranný, délky do 4 m

m -4,000 2 750,00 -11 000,00

44 K 911331412
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové 
náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 m

m -8,000 2 750,00 -22 000,00

48 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného 
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou 
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 
15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

m -18,800 29,00 -545,20

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

10 - Propustek č.10

Strana 40 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -30 991,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -30 991,75 21,00% -6 508,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -37 500,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

11 - Propustek č.11

 

Strana 41 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -30 991,75

HSV - Práce a dodávky HSV -30 991,75

    1 - Zemní práce -674,19

    2 - Zakládání -2 974,35

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -3 436,65

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -22 352,96

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -377,00

    997 - Přesun sutě -1 176,60

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce 0,00

11 - Propustek č.11

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 42 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -30 991,75

D HSV Práce a dodávky HSV -30 991,75

D 1 Zemní práce -674,19

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 
přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 
100 do 200 mm

m2 -10,800 58,20 -628,56

2 K 113107341

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 
do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 
3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o 
tl. vrstvy do 50 mm

m2 -1,350 33,80 -45,63

D 2 Zakládání 0 -2 974,35

18 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,251 11 850,00 -2 974,35

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 -3 436,65

22 K 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 
10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,001 12 000,00 -12,00

26 K 334361226
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných 
prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů 
z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí

t -0,289 11 850,00 -3 424,65

D 5 Komunikace pozemní 0 -22 352,96

30 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm

m2 -37,800 131,20 -4 959,36

36 K 591141111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s 
vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do 
lože z cementové malty

m2 -4,800 2 977,00 -14 289,60

37 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 -4,850 640,00 -3 104,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0 -377,00

45 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného 
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou 
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky 
do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

m -13,000 29,00 -377,00

D 997 Přesun sutě 0 -1 176,60

53 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 
1 km

t -5,566 50,00 -278,30

54 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -77,924 5,00 -389,62

58 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 x

t -0,132 50,00 -6,60

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

11 - Propustek č.11

Strana 43 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

59 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 x

t -3,138 160,00 -502,08

Strana 44 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -25 768,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -25 768,77 21,00% -5 411,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -31 180,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

12 - Propustek č.12

 

Strana 45 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -25 768,77

HSV - Práce a dodávky HSV -25 768,77

    1 - Zemní práce -2 444,40

    2 - Zakládání -5 415,45

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -8 488,80

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -7 347,20

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě -2 072,92

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce 0,00

12 - Propustek č.12

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 46 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -25 768,77

D HSV Práce a dodávky HSV -25 768,77

D 1 Zemní práce -2 444,40

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o 
tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 -42,000 58,20 -2 444,40

D 2 Zakládání 0 -5 415,45

19 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a 
ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,457 11 850,00 -5 415,45

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 -8 488,80

24 K 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské 
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,028 12 000,00 -336,00

29 K 334361226

Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných 
prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a 
sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, 
závěrných zdí

t -0,688 11 850,00 -8 152,80

D 5 Komunikace pozemní 0 -7 347,20

35 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm

m2 -56,000 131,20 -7 347,20

D 997 Přesun sutě 0 -2 072,92

58 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t -6,686 50,00 -334,30

59 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -93,604 5,00 -468,02

63 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 x

t -0,196 50,00 -9,80

64 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 x

t -7,880 160,00 -1 260,80

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

12 - Propustek č.12

Strana 47 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -38 386,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -38 386,01 21,00% -8 061,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -46 447,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

13 - Propustek č.13

 

Strana 48 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -38 386,01

HSV - Práce a dodávky HSV -38 386,01

    1 - Zemní práce -1 117,44

    2 - Zakládání -8 769,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -18 786,45

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -8 816,64

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě -896,48

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce 0,00

13 - Propustek č.13

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 49 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -38 386,01

D HSV Práce a dodávky HSV -38 386,01

D 1 Zemní práce -1 117,44

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o 
tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 -19,200 58,20 -1 117,44

D 2 Zakládání 0 -8 769,00

19 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a 
ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,740 11 850,00 -8 769,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 -18 786,45

24 K 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské 
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,028 12 000,00 -336,00

29 K 334361226

Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných 
prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a 
sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, 
závěrných zdí

t -1,557 11 850,00 -18 450,45

D 5 Komunikace pozemní 0 -8 816,64

35 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm

m2 -67,200 131,20 -8 816,64

D 997 Přesun sutě 0 -896,48

60 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t -7,368 50,00 -368,40

61 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -103,256 5,00 -516,28

65 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 x

t -0,236 50,00 -11,80

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

13 - Propustek č.13

Strana 50 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -32 836,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -32 836,49 21,00% -6 895,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -39 732,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

14 - Propustek č.14

 

Strana 51 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -32 836,49

HSV - Práce a dodávky HSV -32 814,69

    1 - Zemní práce -791,52

    2 - Zakládání -639,90

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -6 967,80

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -20 263,02

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -248,00

    997 - Přesun sutě -3 904,45

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -21,80

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce -21,80

14 - Propustek č.14

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 52 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -32 836,49

D HSV Práce a dodávky HSV -32 814,69

D 1 Zemní práce -791,52

3 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 
přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 
100 do 200 mm

m2 -13,600 58,20 -791,52

D 2 Zakládání 0 -639,90

25 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a 
ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,054 11 850,00 -639,90

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 -6 967,80

33 K 334361226

Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných 
prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a 
sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných 
zdí

t -0,588 11 850,00 -6 967,80

D 5 Komunikace pozemní 0 -20 263,02

37 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm

m2 -13,600 131,20 -1 784,32

43 K 591141111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s 
vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do 
lože z cementové malty

m2 -5,100 2 977,00 -15 182,70

44 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 -5,150 640,00 -3 296,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0 -248,00

46 K 9111211R
Dodávka + montáž silničního zábradlí dvoumadlového z 
ocelových trubek žárově pozinkovaných

m -0,100 2 480,00 -248,00

D 997 Přesun sutě 0 -3 904,45

61 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 
1 km

t -6,169 50,00 -308,45

62 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -86,369 5,00 -431,85

66 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 x

t -0,179 50,00 -8,95

67 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 x

t -19,720 160,00 -3 155,20

D PSV Práce a dodávky PSV 0 -21,80

D 783  Dokončovací práce 0 -21,80

72 K 783334101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
epoxidový

m2 -0,109 80,00 -8,72

73 K 783347101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný 
polyuretanový

m2 -0,109 120,00 -13,08

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

14 - Propustek č.14

Strana 53 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -12 962,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -12 962,20 21,00% -2 722,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -15 684,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

15 - Propustek č.15

 

Strana 54 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -12 962,20

HSV - Práce a dodávky HSV -12 962,20

    1 - Zemní práce -873,95

    2 - Zakládání -1 504,95

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -6 793,50

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -1 836,80

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě -1 953,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce 0,00

15 - Propustek č.15

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 55 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -12 962,20

D HSV Práce a dodávky HSV -12 962,20

D 1 Zemní práce -873,95

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 
přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 
100 do 200 mm

m2 -14,000 58,20 -814,80

2 K 113107341

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 
50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. 
vrstvy do 50 mm

m2 -1,750 33,80 -59,15

D 2 Zakládání 0 -1 504,95

18 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,127 11 850,00 -1 504,95

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 -6 793,50

22 K 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 
10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,023 12 000,00 -276,00

26 K 334361226
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných 
prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů 
z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí

t -0,550 11 850,00 -6 517,50

D 5 Komunikace pozemní 0 -1 836,80

30 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm

m2 -14,000 131,20 -1 836,80

D 997 Přesun sutě 0 -1 953,00

53 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 
1 km

t -6,255 50,00 -312,75

54 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -87,570 5,00 -437,85

55 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 
1 km

t -0,172 80,00 -13,76

56 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -2,408 5,00 -12,04

58 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 x

t -0,172 50,00 -8,60

59 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 x

t -7,300 160,00 -1 168,00

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

15 - Propustek č.15

Strana 56 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -57 744,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -57 744,36 21,00% -12 126,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -69 870,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

16 - Propustek č.16

 

Strana 57 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -57 744,36

HSV - Práce a dodávky HSV -57 446,36

    1 - Zemní práce -1 350,24

    2 - Zakládání -13 959,30

    3 -  Svislé a kompletní konstrukce -29 303,55

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -3 043,84

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -7 192,00

    997 - Přesun sutě -2 597,43

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -298,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce -298,00

16 - Propustek č.16

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 58 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -57 744,36

D HSV Práce a dodávky HSV -57 446,36

D 1 Zemní práce -1 350,24

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 
přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 
100 do 200 mm

m2 -23,200 58,20 -1 350,24

D 2 Zakládání 0 -13 959,30

19 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -1,178 11 850,00 -13 959,30

D 3  Svislé a kompletní konstrukce 0 -29 303,55

23 K 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 
10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,148 12 000,00 -1 776,00

27 K 334361226
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných 
prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů 
z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí

t -2,323 11 850,00 -27 527,55

D 5 Komunikace pozemní 0 -3 043,84

36 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm

m2 -23,200 131,20 -3 043,84

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0 -7 192,00

44 K 9111211R
Dodávka + montáž silničního zábradlí dvoumadlového z 
ocelových trubek žárově pozinkovaných

m -2,900 2 480,00 -7 192,00

D 997 Přesun sutě 0 -2 597,43

59 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 
1 km

t -8,236 50,00 -411,80

60 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -115,310 5,00 -576,55

64 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 x

t -0,284 50,00 -14,20

65 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 x

t -9,968 160,00 -1 594,88

D PSV Práce a dodávky PSV 0 -298,00

D 783  Dokončovací práce 0 -298,00

74 K 783334101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
epoxidový

m2 -1,490 80,00 -119,20

75 K 783347101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný 
polyuretanový

m2 -1,490 120,00 -178,80

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

16 - Propustek č.16

Strana 59 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -24 611,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -24 611,47 21,00% -5 168,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -29 779,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

17 - Propustek č.17

 

Strana 60 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -24 611,47

HSV - Práce a dodávky HSV -24 611,47

    1 - Zemní práce -7 989,72

    2 - Zakládání -2 808,45

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -4 538,55

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -3 988,48

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -4 354,80

    997 - Přesun sutě -931,47

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce 0,00

17 - Propustek č.17

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 61 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -24 611,47

D HSV Práce a dodávky HSV -24 611,47

D 1 Zemní práce -7 989,72

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 
přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 
100 do 200 mm

m2 -37,400 58,20 -2 176,68

11 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -7,950 400,00 -3 180,00

12 M 58331R02
zemina nesedavá nenamrzavá vhodná do zásypu dle ČSN 
73 6133

t -14,310 184,00 -2 633,04

D 2 Zakládání 0 -2 808,45

17 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,237 11 850,00 -2 808,45

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -4 538,55

25 K 334361226
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, 
křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 
10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí

t -0,383 11 850,00 -4 538,55

D 5 Komunikace pozemní 0 -3 988,48

30 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm

m2 -30,400 131,20 -3 988,48

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0 -4 354,80

49 K 91953555R
Obetonování trubního propustku betonem prostým se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 20/25 XF3

m3 -1,150 3 000,00 -3 450,00

50 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu 
na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou 
hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, 
hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

m -31,200 29,00 -904,80

D 997 Přesun sutě 0 -931,47

57 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost do 1 km

t -1,965 65,00 -127,73

58 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -27,804 5,00 -139,02

59 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 
1 km

t -3,341 50,00 -167,05

60 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 
1 km přes 1 km

t -47,054 5,00 -235,27

64 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 x

t -5,248 50,00 -262,40

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

17 - Propustek č.17

Strana 62 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -29 261,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -29 261,57 21,00% -6 144,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -35 406,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

19 - Propustek č.19

 

Strana 63 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -29 261,57

HSV - Práce a dodávky HSV -29 261,57

    1 - Zemní práce -998,80

    2 - Zakládání -6 671,55

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -12 103,20

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -7 347,20

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě -2 140,82

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce 0,00

19 - Propustek č.19

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 64 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -29 261,57

D HSV Práce a dodávky HSV -29 261,57

D 1 Zemní práce -998,80

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 
přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 
100 do 200 mm

m2 -16,000 58,20 -931,20

2 K 113107341

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 
do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 
3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o 
tl. vrstvy do 50 mm

m2 -2,000 33,80 -67,60

D 2 Zakládání 0 -6 671,55

20 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,563 11 850,00 -6 671,55

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 -12 103,20

25 K 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 
10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,029 12 000,00 -348,00

30 K 334361226
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných 
prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů 
z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí

t -0,992 11 850,00 -11 755,20

D 5 Komunikace pozemní 0 -7 347,20

37 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm

m2 -56,000 131,20 -7 347,20

D 997 Přesun sutě 0 -2 140,82

60 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 
1 km

t -6,686 50,00 -334,30

61 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -93,604 5,00 -468,02

62 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 
1 km

t -0,538 80,00 -43,04

63 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -7,532 5,00 -37,66

65 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 x

t -0,196 50,00 -9,80

66 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 x

t -7,800 160,00 -1 248,00

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

19 - Propustek č.19

Strana 65 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -50 301,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -50 301,67 21,00% -10 563,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -60 865,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

20 - Propustek č.20

 

Strana 66 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -50 301,67

HSV - Práce a dodávky HSV -50 301,67

    1 - Zemní práce -998,80

    2 - Zakládání -4 858,50

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -8 307,45

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -33 796,10

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    997 - Přesun sutě -2 140,82

    998 - Přesun hmot -200,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce 0,00

20 - Propustek č.20

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 67 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -50 301,67

D HSV Práce a dodávky HSV -50 301,67

D 1 Zemní práce -998,80

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 
m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 
m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého 
drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 -16,000 58,20 -931,20

2 K 113107341
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 -2,000 33,80 -67,60

D 2 Zakládání 0 -4 858,50

19 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,410 11 850,00 -4 858,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 -8 307,45

23 K 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 
(R) nebo BSt 500

t -0,004 12 000,00 -48,00

27 K 334361226
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, 
křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 
(R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí

t -0,697 11 850,00 -8 259,45

D 5 Komunikace pozemní 0 -33 796,10

31 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění 
tl. 150 mm

m2 -56,000 131,20 -7 347,20

37 K 591141111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s 
vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty

m2 -7,300 2 977,00 -21 732,10

38 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 -7,370 640,00 -4 716,80

D 997 Přesun sutě 0 -2 140,82

55 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t -6,686 50,00 -334,30

56 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t -93,604 5,00 -468,02

57 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

t -0,538 80,00 -43,04

58 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t -7,532 5,00 -37,66

60 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02 x

t -0,196 50,00 -9,80

61 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04 x

t -7,800 160,00 -1 248,00

D 998 Přesun hmot 0 -200,00

62 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

t -5,000 40,00 -200,00

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

20 - Propustek č.20

Strana 68 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -42 374,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -42 374,15 21,00% -8 898,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -51 272,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

21 - Propustek č.21

 

Strana 69 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -42 374,15

HSV - Práce a dodávky HSV -42 354,55

    1 - Zemní práce -1 248,75

    2 - Zakládání -8 697,90

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -14 457,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -15 345,70

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -496,00

    997 - Přesun sutě -2 109,20

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -19,60

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce -19,60

21 - Propustek č.21

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 70 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -42 374,15

D HSV Práce a dodávky HSV -42 354,55

D 1 Zemní práce -1 248,75

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 
přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 
100 do 200 mm

m2 -20,000 58,20 -1 164,00

2 K 113107181

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 
přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 -2,500 33,90 -84,75

D 2 Zakládání 0 -8 697,90

17 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,734 11 850,00 -8 697,90

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 -14 457,00

25 K 334361226
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, 
křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 
10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí

t -1,220 11 850,00 -14 457,00

D 5 Komunikace pozemní 0 -15 345,70

29 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm

m2 -70,000 131,20 -9 184,00

35 K 591141111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s 
vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože 
z cementové malty

m2 -1,700 2 977,00 -5 060,90

36 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 -1,720 640,00 -1 100,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0 -496,00

38 K 9111211R
Dodávka + montáž silničního zábradlí dvoumadlového z 
ocelových trubek žárově pozinkovaných

m -0,200 2 480,00 -496,00

D 997 Přesun sutě 0 -2 109,20

52 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 
1 km

t -7,540 50,00 -377,00

53 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 
1 km přes 1 km

t -105,160 5,00 -525,80

58 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 x

t -7,540 160,00 -1 206,40

D PSV Práce a dodávky PSV 0 -19,60

D 783  Dokončovací práce 0 -19,60

63 K 783334101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
epoxidový

m2 -0,098 80,00 -7,84

64 K 783347101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný 
polyuretanový

m2 -0,098 120,00 -11,76

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

21 - Propustek č.21

Strana 71 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -44 303,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -44 303,43 21,00% -9 303,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -53 607,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

22 - Propustek č.22

 

Strana 72 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -44 303,43

HSV - Práce a dodávky HSV -44 303,43

    1 - Zemní práce -998,80

    2 - Zakládání -11 530,05

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -16 803,30

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -2 099,20

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -11 000,00

    997 - Přesun sutě -1 872,08

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce 0,00

22 - Propustek č.22

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 73 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -44 303,43

D HSV Práce a dodávky HSV -44 303,43

D 1 Zemní práce -998,80

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 
50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 -16,000 58,20 -931,20

2 K 113107341

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 
m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 
mm

m2 -2,000 33,80 -67,60

D 2 Zakládání 0 -11 530,05

17 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,973 11 850,00 -11 530,05

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 -16 803,30

25 K 334361226
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, 
křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 
10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí

t -1,418 11 850,00 -16 803,30

D 5 Komunikace pozemní 0 -2 099,20

30 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm

m2 -16,000 131,20 -2 099,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0 -11 000,00

41 K 911331412
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové 
náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 m

m -4,000 2 750,00 -11 000,00

D 997 Přesun sutě 0 -1 872,08

52 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 
1 km

t -6,686 50,00 -334,30

53 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

t -93,604 5,00 -468,02

58 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 05 04 x

t -6,686 160,00 -1 069,76

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

22 - Propustek č.22

Strana 74 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -92 931,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -92 931,62 21,00% -19 515,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -112 447,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

23 - Propustek č.23

 

Strana 75 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -92 931,62

HSV - Práce a dodávky HSV -92 931,62

    1 - Zemní práce -1 057,57

    2 - Zakládání -12 087,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -15 850,05

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -498,30

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -61 050,00

    997 - Přesun sutě -2 388,70

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce 0,00

23 - Propustek č.23

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 76 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -92 931,62

D HSV Práce a dodávky HSV -92 931,62

D 1 Zemní práce -1 057,57

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 
do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého 
drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 -16,400 58,20 -954,48

2 K 113107341
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 -3,050 33,80 -103,09

D 2 Zakládání 0 -12 087,00

20 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -1,020 11 850,00 -12 087,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 -15 850,05

25 K 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 
(R) nebo BSt 500

t -0,044 12 000,00 -528,00

30 K 334361226
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, 
závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí

t -1,293 11 850,00 -15 322,05

D 5 Komunikace pozemní 0 -498,30

39 K 573211107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 
množství 0,30 kg/m2

m2 -67,338 7,40 -498,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0 -61 050,00

44 K 911331135
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň 
zádržnosti H1 vzdálenosti sloupků přes 2 do 4 m jednostranné

m -17,000 1 650,00 -28 050,00

45 K 911331411
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh 
jednostranný, délky do 4 m

m -4,000 2 750,00 -11 000,00

46 K 911331412
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh 
jednostranný, délky přes 4 do 12 m

m -8,000 2 750,00 -22 000,00

D 997 Přesun sutě 0 -2 388,70

62 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t -6,772 50,00 -338,60

63 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t -94,808 5,00 -474,04

64 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

t -1,911 80,00 -152,88

65 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t -26,754 5,00 -133,77

67 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02 x

t -0,201 50,00 -10,05

68 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04 x

t -7,996 160,00 -1 279,36

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

23 - Propustek č.23

Strana 77 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -143 141,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -143 141,58 21,00% -30 059,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -173 201,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

24 - Propustek č.24

 

Strana 78 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -143 141,58

HSV - Práce a dodávky HSV -143 131,18

    1 - Zemní práce -814,80

    2 - Zakládání -3 993,45

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -8 425,80

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -37 282,53

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -90 696,00

    997 - Přesun sutě -1 918,60

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -10,40

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce -10,40

24 - Propustek č.24

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 79 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -143 141,58

D HSV Práce a dodávky HSV -143 131,18

D 1 Zemní práce -814,80

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 
200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 -14,000 58,20 -814,80

D 2 Zakládání 0 -3 993,45

17 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské 
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,337 11 850,00 -3 993,45

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 -8 425,80

21 K 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500

t -0,003 12 000,00 -36,00

25 K 334361226
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, 
závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo 
BSt 500 křídel, závěrných zdí

t -0,708 11 850,00 -8 389,80

D 5 Komunikace pozemní 0 -37 282,53

29 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
150 mm

m2 -14,000 131,20 -1 836,80

30 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 
m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 -1,750 166,20 -290,85

31 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 -3,500 15,20 -53,20

32 K 573211107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 
množství 0,30 kg/m2

m2 -71,750 7,40 -530,95

33 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

m2 -35,000 160,30 -5 610,50

34 K 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

m2 -36,750 206,30 -7 581,53

35 K 591141111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty

m2 -5,900 2 977,00 -17 564,30

36 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 -5,960 640,00 -3 814,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0 -90 696,00

38 K 9111211R
Dodávka + montáž silničního zábradlí dvoumadlového z ocelových 
trubek žárově pozinkovaných

m -0,200 2 480,00 -496,00

39 K 911331135
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň 
zádržnosti H1 vzdálenosti sloupků přes 2 do 4 m jednostranné

m -28,000 1 650,00 -46 200,00

40 K 911331412
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh 
jednostranný, délky přes 4 do 12 m

m -16,000 2 750,00 -44 000,00

D 997 Přesun sutě 0 -1 918,60

52 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t -6,255 50,00 -312,75

53 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -87,570 5,00 -437,85

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

24 - Propustek č.24

Strana 80 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

58 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x

t -7,300 160,00 -1 168,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0 -10,40

D 783  Dokončovací práce 0 -10,40

63 K 783334101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový m2 -0,052 80,00 -4,16

64 K 783347101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný 
polyuretanový

m2 -0,052 120,00 -6,24

Strana 81 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -135 761,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -135 761,98 21,00% -28 510,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -164 272,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

25 - Propustek č.25

 

Strana 82 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -135 761,98

HSV - Práce a dodávky HSV -135 761,98

    1 - Zemní práce -998,80

    2 - Zakládání -4 431,90

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -12 483,30

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -51 394,40

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -64 351,26

    997 - Přesun sutě -2 102,32

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce 0,00

25 - Propustek č.25

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 83 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -135 761,98

D HSV Práce a dodávky HSV -135 761,98

D 1 Zemní práce -998,80

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 
m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 
20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 -16,000 58,20 -931,20

2 K 113107341
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 -2,000 33,80 -67,60

D 2 Zakládání 0 -4 431,90

17 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,374 11 850,00 -4 431,90

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 -12 483,30

21 K 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 
(R) nebo BSt 500

t -0,035 12 000,00 -420,00

25 K 334361226
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, 
křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 
10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí

t -1,018 11 850,00 -12 063,30

D 5 Komunikace pozemní 0 -51 394,40

29 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm

m2 -16,000 131,20 -2 099,20

30 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 
přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 -2,000 166,20 -332,40

31 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 -44,000 15,20 -668,80

32 K 573211107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 
množství 0,30 kg/m2

m2 -82,000 7,40 -606,80

33 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a 
se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m 
tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 -40,000 160,30 -6 412,00

34 K 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 60 mm

m2 -42,000 206,30 -8 664,60

35 K 591141111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s 
vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty

m2 -9,000 2 977,00 -26 793,00

36 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 -9,090 640,00 -5 817,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0 -64 351,26

39 K 911331135
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň 
zádržnosti H1 vzdálenosti sloupků přes 2 do 4 m jednostranné

m -19,000 1 650,00 -31 350,00

40 K 911331411
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh 
jednostranný, délky do 4 m

m -4,000 2 750,00 -11 000,00

41 K 911331412
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh 
jednostranný, délky přes 4 do 12 m

m -8,000 2 750,00 -22 000,00

52 K 961021112 Bourání mostních konstrukcí základů z kamene nebo cihel m3 -0,001 2 520,00 -1,26

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

25 - Propustek č.25

Strana 84 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997 Přesun sutě 0 -2 102,32

56 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t -6,686 50,00 -334,30

57 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t -93,604 5,00 -468,02

58 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

t -0,196 80,00 -15,68

59 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t -2,744 5,00 -13,72

61 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 03 02 x

t -0,196 50,00 -9,80

62 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
05 04 x

t -7,880 160,00 -1 260,80

Strana 85 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -107 413,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -107 413,97 21,00% -22 556,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -129 970,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

26 - Propustek č.26

 

Strana 86 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -107 413,97

HSV - Práce a dodávky HSV -107 394,37

    1 - Zemní práce -799,04

    2 - Zakládání -4 420,05

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -9 220,95

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -33 505,74

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -57 421,00

    997 - Přesun sutě -2 027,59

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -19,60

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce -19,60

26 - Propustek č.26

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 87 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -107 413,97

D HSV Práce a dodávky HSV -107 394,37

D 1 Zemní práce -799,04

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 
do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o 
tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 -12,800 58,20 -744,96

2 K 113107341
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 -1,600 33,80 -54,08

D 2 Zakládání 0 -4 420,05

18 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,373 11 850,00 -4 420,05

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 -9 220,95

23 K 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500

t -0,011 12 000,00 -132,00

28 K 334361226
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, 
závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo 
BSt 500 křídel, závěrných zdí

t -0,767 11 850,00 -9 088,95

D 5 Komunikace pozemní 0 -33 505,74

34 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
150 mm

m2 -12,800 131,20 -1 679,36

35 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 
m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 -1,600 166,20 -265,92

36 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 -35,200 15,20 -535,04

37 K 573211107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 
množství 0,30 kg/m2

m2 -65,600 7,40 -485,44

38 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

m2 -32,000 160,30 -5 129,60

39 K 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 60 mm

m2 -33,600 206,30 -6 931,68

40 K 591141111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty

m2 -5,100 2 977,00 -15 182,70

41 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 -5,150 640,00 -3 296,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0 -57 421,00

43 K 9111211R
Dodávka + montáž silničního zábradlí dvoumadlového z ocelových 
trubek žárově pozinkovaných

m -0,200 2 480,00 -496,00

44 K 911331135
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň 
zádržnosti H1 vzdálenosti sloupků přes 2 do 4 m jednostranné

m -14,500 1 650,00 -23 925,00

45 K 911331411
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh 
jednostranný, délky do 4 m

m -4,000 2 750,00 -11 000,00

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

26 - Propustek č.26

Strana 88 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K 911331412
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh 
jednostranný, délky přes 4 do 12 m

m -8,000 2 750,00 -22 000,00

D 997 Přesun sutě 0 -2 027,59

58 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t -5,989 50,00 -299,45

59 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -83,953 5,00 -419,77

60 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

t -0,157 80,00 -12,56

61 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -2,198 5,00 -10,99

63 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02 x

t -3,450 50,00 -172,50

64 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 
x

t -6,952 160,00 -1 112,32

D PSV Práce a dodávky PSV 0 -19,60

D 783  Dokončovací práce 0 -19,60

69 K 783334101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový m2 -0,098 80,00 -7,84

70 K 783347101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný 
polyuretanový

m2 -0,098 120,00 -11,76

Strana 89 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -191 639,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -191 639,79 21,00% -40 244,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -231 884,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

27 - Propustek č.27

 

Strana 90 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -191 639,79

HSV - Práce a dodávky HSV -191 639,79

    1 - Zemní práce -2 365,65

    2 - Zakládání -9 681,45

    3 -  Svislé a kompletní konstrukce -14 549,70

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -30 747,30

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -131 775,00

    997 - Přesun sutě -2 520,69

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce 0,00

27 - Propustek č.27

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 91 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -191 639,79

D HSV Práce a dodávky HSV -191 639,79

D 1 Zemní práce -2 365,65

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 
do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého 
drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 -21,600 58,20 -1 257,12

2 K 113107181

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 
do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 
mm

m2 -32,700 33,90 -1 108,53

D 2 Zakládání 0 -9 681,45

20 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,817 11 850,00 -9 681,45

D 3  Svislé a kompletní konstrukce 0 -14 549,70

25 K 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 
(R) nebo BSt 500

t -0,065 12 000,00 -780,00

30 K 334361226
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, 
závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo 
BSt 500 křídel, závěrných zdí

t -1,162 11 850,00 -13 769,70

D 5 Komunikace pozemní 0 -30 747,30

41 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
150 mm

m2 -36,000 131,20 -4 723,20

42 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 
3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 -9,000 166,20 -1 495,80

43 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 -66,000 15,20 -1 003,20

44 K 573211107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 
množství 0,30 kg/m2

m2 -123,000 7,40 -910,20

45 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

m2 -60,000 160,30 -9 618,00

46 K 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 60 mm

m2 -63,000 206,30 -12 996,90

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0 -131 775,00

50 K 911331135
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň 
zádržnosti H1 vzdálenosti sloupků přes 2 do 4 m jednostranné

m -23,500 1 650,00 -38 775,00

51 K 911331412
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh 
jednostranný, délky přes 4 do 12 m

m -16,000 2 750,00 -44 000,00

52 K 911334121
Zábradelní svodidla ocelová s osazením sloupků kotvením do římsy, 
se svodnicí úrovně zádržnosti H2 s výplní z vodorovných tyčí

m -4,000 10 500,00 -42 000,00

53 K 911334411 Zábradelní svodidla ocelová ukončení zábradelních madel kus -2,000 3 500,00 -7 000,00

D 997 Přesun sutě 0 -2 520,69

63 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t -7,892 50,00 -394,60

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

27 - Propustek č.27

Strana 92 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

64 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -110,490 5,00 -552,45

65 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

t -0,265 80,00 -21,20

66 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -3,710 5,00 -18,55

68 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02 x

t -0,265 50,00 -13,25

69 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04 x

t -9,504 160,00 -1 520,64

Strana 93 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -122 605,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -122 605,24 21,00% -25 747,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -148 352,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

28 - Propustek č.28

 

Strana 94 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -122 605,24

HSV - Práce a dodávky HSV -122 582,94

    1 - Zemní práce -13 783,85

    2 - Zakládání -7 749,90

    3 -  Svislé a kompletní konstrukce -9 598,50

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -23 479,75

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -63 196,00

    997 - Přesun sutě -4 774,94

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -22,30

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce -22,30

28 - Propustek č.28

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 95 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -122 605,24

D HSV Práce a dodávky HSV -122 582,94

D 1 Zemní práce -13 783,85

1 K 112151357
Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 700 do 800 mm

kus -1,000 8 044,30 -8 044,30

2 K 112251104
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo 
odstřelením průměru přes 700 do 900 mm

kus -1,000 679,80 -679,80

3 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 
m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 
20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 -20,000 58,20 -1 164,00

4 K 113107181

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 
m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 
20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. 
vrstvy do 50 mm

m2 -2,500 33,90 -84,75

10 K 162201404
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru 
kmene přes 700 do 900 mm

kus -1,000 824,00 -824,00

11 K 162201414
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, 
průměru přes 700 do 900 mm

kus -1,000 412,00 -412,00

12 K 162201424
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 
do 900 mm

kus -1,000 412,00 -412,00

13 K 162301934

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru 
kmene přes 700 do 900 mm

kus -14,000 51,50 -721,00

14 K 162301954

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o 
průměru přes 700 do 900 mm

kus -14,000 51,50 -721,00

15 K 162301974

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 
700 do 900 mm

kus -14,000 51,50 -721,00

D 2 Zakládání 0 -7 749,90

29 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,654 11 850,00 -7 749,90

D 3  Svislé a kompletní konstrukce 0 -9 598,50

39 K 334361226
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, 
křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 
10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí

t -0,687 11 850,00 -8 140,95

40 K 334361412
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, 
křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů ze 
svařovaných sítí do 6 kg/m2

t -0,123 11 850,00 -1 457,55

D 5 Komunikace pozemní 0 -23 479,75

50 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm

m2 -20,000 131,20 -2 624,00

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

28 - Propustek č.28

Strana 96 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

51 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 
přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 -2,500 166,20 -415,50

52 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 -55,000 15,20 -836,00

53 K 573211107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, 
v množství 0,30 kg/m2

m2 -102,500 7,40 -758,50

54 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a 
se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m 
tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 -50,000 160,30 -8 015,00

55 K 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 60 mm

m2 -52,500 206,30 -10 830,75

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0 -63 196,00

58 K 9111211R
Dodávka + montáž silničního zábradlí dvoumadlového z 
ocelových trubek žárově pozinkovaných

m -0,200 2 480,00 -496,00

59 K 911331135
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové 
úroveň zádržnosti H1 vzdálenosti sloupků přes 2 do 4 m 
jednostranné

m -18,000 1 650,00 -29 700,00

60 K 911331412
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh 
jednostranný, délky přes 4 do 12 m

m -12,000 2 750,00 -33 000,00

D 997 Přesun sutě 0 -4 774,94

70 K 997013811R
Poplatek za uložení dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

t -6,850 309,00 -2 116,65

71 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t -7,547 50,00 -377,35

72 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t -105,658 5,00 -528,29

73 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

t -0,245 80,00 -19,60

74 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t -3,430 5,00 -17,15

76 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 03 02 x

t -5,390 50,00 -269,50

77 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
05 04 x

t -9,040 160,00 -1 446,40

D PSV Práce a dodávky PSV 0 -22,30

D 783  Dokončovací práce 0 -22,30

86 K 783334101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový m2 -0,112 80,00 -8,92

87 K 783347101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný 
polyuretanový

m2 -0,112 120,00 -13,38

Strana 97 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -138 292,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -138 292,00 21,00% -29 041,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -167 333,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

29 - Propustek č.29

 

Strana 98 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -138 292,00

HSV - Práce a dodávky HSV -138 292,00

    1 - Zemní práce -923,86

    2 - Zakládání -5 605,05

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -8 176,50

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -58 598,93

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -62 975,00

    997 - Přesun sutě -2 012,66

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce 0,00

29 - Propustek č.29

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 99 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -138 292,00

D HSV Práce a dodávky HSV -138 292,00

D 1 Zemní práce -923,86

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 
200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 -14,800 58,20 -861,36

2 K 113107341
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 -1,850 33,80 -62,53

D 2 Zakládání 0 -5 605,05

19 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,473 11 850,00 -5 605,05

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 -8 176,50

29 K 334361226
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, 
závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo 
BSt 500 křídel, závěrných zdí

t -0,690 11 850,00 -8 176,50

D 5 Komunikace pozemní 0 -58 598,93

36 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
150 mm

m2 -14,800 131,20 -1 941,76

37 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 
m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 -38,850 166,20 -6 456,87

38 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 -40,700 15,20 -618,64

39 K 573211107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 
množství 0,30 kg/m2

m2 -75,850 7,40 -561,29

40 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

m2 -37,000 160,30 -5 931,10

41 K 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

m2 -38,850 206,30 -8 014,76

42 K 591141111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty

m2 -9,680 2 977,00 -28 817,36

43 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 -9,777 640,00 -6 257,15

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0 -62 975,00

46 K 911331135
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň 
zádržnosti H1 vzdálenosti sloupků přes 2 do 4 m jednostranné

m -11,500 1 650,00 -18 975,00

47 K 911331412
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh 
jednostranný, délky přes 4 do 12 m

m -16,000 2 750,00 -44 000,00

D 997 Přesun sutě 0 -2 012,66

60 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t -6,428 50,00 -321,40

61 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -89,987 5,00 -449,94

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

29 - Propustek č.29

Strana 100 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

t -0,181 80,00 -14,48

63 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -2,534 5,00 -12,67

65 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02 x

t -0,181 50,00 -9,05

66 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x

t -7,532 160,00 -1 205,12

Strana 101 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -100 819,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -100 819,50 21,00% -21 172,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -121 991,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

30 - Propustek č.30

 

Strana 102 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -100 819,50

HSV - Práce a dodávky HSV -100 502,30

    1 - Zemní práce -1 048,74

    2 - Zakládání -5 806,50

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -8 576,40

    4 - Vodorovné konstrukce -3 899,00

    5 - Komunikace pozemní -62 937,39

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -16 072,00

    997 - Přesun sutě -2 162,27

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -317,20

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce -317,20

30 - Propustek č.30

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 103 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -100 819,50

D HSV Práce a dodávky HSV -100 502,30

D 1 Zemní práce -1 048,74

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 
m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 
m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého 
drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 -16,800 58,20 -977,76

2 K 113107341
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 -2,100 33,80 -70,98

D 2 Zakládání 0 -5 806,50

17 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,490 11 850,00 -5 806,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 -8 576,40

21 K 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 
(R) nebo BSt 500

t -0,059 12 000,00 -708,00

25 K 334361226
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, 
závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí

t -0,664 11 850,00 -7 868,40

D 4 Vodorovné konstrukce 0 -3 899,00

29 K 465513156R
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového kamene - čedič do 
lože C 20/25 XF3 tl. 100mm pl do 10 m2

m2 -1,400 2 785,00 -3 899,00

D 5 Komunikace pozemní 0 -62 937,39

30 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění 
tl. 150 mm

m2 -16,800 131,20 -2 204,16

31 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 
3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 -44,100 166,20 -7 329,42

32 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 -46,200 15,20 -702,24

33 K 573211107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 
množství 0,30 kg/m2

m2 -86,100 7,40 -637,14

34 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, 
po zhutnění tl. 40 mm

m2 -42,000 160,30 -6 732,60

35 K 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 60 mm

m2 -44,100 206,30 -9 097,83

36 K 591141111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s 
vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty

m2 -10,000 2 977,00 -29 770,00

37 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 -10,100 640,00 -6 464,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0 -16 072,00

39 K 9111211R
Dodávka + montáž silničního zábradlí dvoumadlového z ocelových 
trubek žárově pozinkovaných

m -2,900 2 480,00 -7 192,00

48 K 953961114
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo 
tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm

kus -12,000 370,00 -4 440,00

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

30 - Propustek č.30

Strana 104 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 K 953965131
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické 
kotvy, velikost M 16, délka 190 mm

kus -12,000 370,00 -4 440,00

D 997 Přesun sutě 0 -2 162,27

53 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t -6,861 50,00 -343,05

54 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t -96,020 5,00 -480,10

55 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

t -0,206 80,00 -16,48

56 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t -2,884 5,00 -14,42

58 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02 x

t -0,206 50,00 -10,30

59 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04 x

t -8,112 160,00 -1 297,92

D PSV Práce a dodávky PSV 0 -317,20

D 783  Dokončovací práce 0 -317,20

64 K 783334101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový m2 -1,586 80,00 -126,88

65 K 783347101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný 
polyuretanový

m2 -1,586 120,00 -190,32

Strana 105 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -135 476,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -135 476,01 21,00% -28 449,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -163 925,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

30.V - Přeložka vodovodu ...

 

Strana 106 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -135 476,01

HSV - Práce a dodávky HSV -131 726,01

    1 - Zemní práce -33 899,07

    4 - Vodorovné konstrukce -1 156,62

    5 - Komunikace pozemní -6 789,20

    8 - Trubní vedení -87 654,06

    997 - Přesun sutě -800,66

    998 - Přesun hmot -1 426,40

M - Práce a dodávky M -3 750,00

    23-M - Montáže potrubí -3 750,00

30.V - Přeložka vodovodu ...

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 107 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -135 476,01

D HSV Práce a dodávky HSV -131 726,01

D 1 Zemní práce -33 899,07

1 K 113107123

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 
do 300 mm

m2 -4,000 97,00 -388,00

2 K 113107141
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 -4,000 974,10 -3 896,40

3 K 113107142
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 -4,000 989,10 -3 956,40

4 K 130001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v 
blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu 
horniny

m3 -1,878 175,00 -328,65

5 K 132254202
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 -18,780 420,00 -7 887,60

6 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 -34,300 81,30 -2 788,59

7 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s 
uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 
příložné, hloubky do 2 m

m2 -34,300 26,30 -902,09

8 K 162351104

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 -37,560 60,00 -2 253,60

9 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 -2,106 148,00 -311,69

10 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 

m3 -10,530 22,00 -231,66

11 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 
sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -20,886 65,00 -1 357,59

12 K 171201221.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
05 04 x

t -4,212 160,00 -673,92

13 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

m3 -20,886 30,00 -626,58

14 K 174112109R
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny Příplatek k ceně za vytřídění 
sypaniny

m3 -12,394 150,00 -1 859,10

15 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku 
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách

m3 -12,394 400,00 -4 957,60

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

30.V - Přeložka vodovodu ...

Strana 108 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I 
a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 
ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 -4,280 345,70 -1 479,60

D 4 Vodorovné konstrukce -1 156,62

17 K 451573111R
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 
písku a štěrkopísku do 8 mm

m3 -2,106 549,20 -1 156,62

D 5 Komunikace pozemní -6 789,20

18 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm

m2 -8,000 131,20 -1 049,60

19 K 565135101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 
do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 -4,000 498,60 -1 994,40

20 K 569831111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm

m2 -4,000 58,20 -232,80

21 K 569903311 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním m3 -0,800 345,00 -276,00

22 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 -4,000 15,20 -60,80

23 K 573211107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, 
v množství 0,30 kg/m2

m2 -8,000 7,40 -59,20

24 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a 
se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m 
tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 -4,000 160,30 -641,20

25 K 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po 
zhutnění tl. 60 mm

m2 -4,000 618,80 -2 475,20

D 8 Trubní vedení -87 654,06

26 K 850265121
Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo 
plastických hmot DN 100

kus -5,000 1 500,00 -7 500,00

27 K 850311811
Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo 
přírubových v otevřeném výkopu DN do 150

m -9,000 120,00 -1 080,00

28 K 851261131
Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném 
výkopu s integrovaným těsněním DN 100

m -9,000 250,00 -2 250,00

29 M 55251412
trouba vodovodní litinová hrdlová s návarkem povrchová 
ochrana cementová malta+PP vlákna DN 100

m -9,900 2 777,40 -27 496,26

30 K 857261131
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém 
jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, 
kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 100

kus -6,000 200,00 -1 200,00

31 M 55253941
koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-
kus DN 100-45°

kus -4,000 2 583,00 -10 332,00

32 M 797410000016
MULTITOLERANČNÍ SPOJKA HRDLOVÁ JIŠTĚNÁ PROTI 
POSUNU PRO TLT POTRUBÍ DN100 (104-132)

kus -2,000 5 189,40 -10 378,80

33 K 892271111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125 m -150,000 35,00 -5 250,00

34 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m -150,000 35,00 -5 250,00

35 K 892372111
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových 
zkouškách DN do 300

kus -1,000 3 500,00 -3 500,00

36 K 899623161R
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v 
otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25 XF3

m3 -0,375 3 000,00 -1 125,00

37 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu m2 -2,210 1 000,00 -2 210,00

38 K 89972112R Vyhledávací vodič (nerez lanko pr. 4 mm) vč. potrubí v chráničce m -10,200 20,00 -204,00

39 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m -8,800 15,00 -132,00

40 K 899913143
Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN 
chráničky DN 100 x 250

kus -2,000 3 373,00 -6 746,00

41 K 899914113
Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru 
D 273 x 10 mm

m -1,500 1 000,00 -1 500,00

42 M 14011110 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 273x7,0mm m -1,500 1 000,00 -1 500,00

D 997 Přesun sutě -800,66

43 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

t -0,396 65,00 -25,74

Strana 109 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -5,544 5,00 -27,72

45 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t -1,760 50,00 -88,00

46 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

t -24,640 5,00 -123,20

47 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

t -1,272 80,00 -101,76

48 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

t -17,808 5,00 -89,04

49 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
05 04 x

t -1,760 160,00 -281,60

50 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 03 02 x

t -1,272 50,00 -63,60

D 998 Přesun hmot -1 426,40

51 K 998273102
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro 
vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t -1,783 800,00 -1 426,40

D M Práce a dodávky M -3 750,00

D 23-M Montáže potrubí -3 750,00

52 K 230200118
Nasunutí potrubní sekce do chráničky jmenovitá světlost 
nasouvaného potrubí DN 100

m -1,500 2 500,00 -3 750,00

Strana 110 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -144 319,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -144 319,21 21,00% -30 307,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -174 626,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

30.V1 - Přeložka STL plyn...

 

Strana 111 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -144 319,21

HSV - Práce a dodávky HSV -144 319,21

    800 - 1 - Zemní práce -7 119,21

    C 23M - Potrubní vedení -75 000,00

    OSP.P - Ostatní práce plynárenské - přeložka -62 200,00

30.V1 - Přeložka STL plyn...

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 112 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -144 319,21

D HSV Práce a dodávky HSV -144 319,21

D 800 - 1 Zemní práce -7 119,21

12 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t -22,067 214,00 -4 722,34

14 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t -12,355 194,00 -2 396,87

D C 23M Potrubní vedení 0 -75 000,00

34 K 230200354S Přerušení průtoku plynu stlačením-dn63PE kpl. -4,000 8 000,00 -32 000,00

35 K NC01 Propoj (odpoj) na stáv. potrubí dn 63PE kpl. -2,000 17 000,00 -34 000,00

36 K NC02 Odpoj bypassu dn 32PE kpl. -2,000 4 500,00 -9 000,00

D OSP.P Ostatní práce plynárenské - přeložka 0 -62 200,00

39 K 230230021S Provedení hlavní tlakové zkoušky m -25,000 200,00 -5 000,00

40 K Dod.02 Příprava TZ vč. potřeb. tvarovek a napojení kpl. -2,000 600,00 -1 200,00

41 K Dod.03 Odzkoušení propojů a odpojů kpl. -4,000 4 000,00 -16 000,00

42 K NC04 Proměření vodiče kpl. -1,000 2 000,00 -2 000,00

43 K NC06 Revize zařízení kpl. -1,000 10 000,00 -10 000,00

44 K NC07 Technické práce (doklady-přejímka-ostat.) kpl. -1,000 28 000,00 -28 000,00

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

30.V1 - Přeložka STL plyn...

Strana 113 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -77 397,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -77 397,78 21,00% -16 253,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -93 651,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

SO 202 - Rekonstrukce mos...

 

Strana 114 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -77 397,78

HSV - Práce a dodávky HSV -77 397,78

    1 - Zemní práce -14 069,28

    2 - Zakládání -17 123,25

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce -22 337,25

    5 -  Komunikace 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -23 868,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

SO 202 - Rekonstrukce mos...

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

Strana 115 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -77 397,78

D HSV Práce a dodávky HSV -77 397,78

D 1 Zemní práce -14 069,28

12 K 171201221.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 x

t -87,933 160,00 -14 069,28

D 2 Zakládání 0 -17 123,25

37 K 273361116
Výztuž základových konstrukcí desek z betonářské 
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -1,445 11 850,00 -17 123,25

D 4 Vodorovné konstrukce 0 -22 337,25

66 K 421361226
Výztuž deskových konstrukcí z betonářské oceli 10 505 
(R) nebo BSt 500 deskového mostu

t -1,885 11 850,00 -22 337,25

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0 -23 868,00

95 K 911331411
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním 
ocelové náběh jednostranný, délky do 4 m

m -1,600 2 750,00 -4 400,00

96 K 911331412
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním 
ocelové náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 m

m -1,200 2 750,00 -3 300,00

102 K 915331112
Vodorovné značení předformovaným termoplastem 
čáry šířky 250 mm

m -80,000 158,00 -12 640,00

103 K 915331111
Vodorovné značení předformovaným termoplastem 
čáry šířky 120 mm

m -40,000 79,20 -3 168,00

104 K 915611111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou 
nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, 
vodicí proužky

m -120,000 3,00 -360,00

Soupis praci s vykazem vymer  5. opravny (po VZD c. 7)

SO 202 - Rekonstrukce mos...

Strana 116 z 116



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -130 490,43

-107 843,33 -22 647,1021,00%

0,00 0,0015,00%

CZ06142/00/00/2

Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - Česká Kamenice

-107 843,33

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CZ06142/00/00/2

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů -107 843,33 -130 490,43

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-130 490,43-107 843,33SO 101 Rekonstrukce komunikace

Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - Česká Kamenice

10. 5. 2022

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -107 843,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -107 843,33 21,00% -22 647,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -130 490,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - Česká Kamenice

SO 101 - Rekonstrukce komunikace

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -107 843,33

HSV - Práce a dodávky HSV -107 843,33

    997 - Přesun sutě -107 843,33

SO 101 - Rekonstrukce komunikace

Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - Česká Kamenice

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -107 843,33

D HSV Práce a dodávky HSV -107 843,33

D 997 Přesun sutě -107 843,33

93 K 997013847

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01

t -16,604

P

83 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t -241,432

P

85 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t -424,077

P

94 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t -8,302

P

Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - Česká Kamenice

SO 101 - Rekonstrukce komunikace

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25018094
SaM silnice a mosty a.s. DIČ: CZ25018094

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

119053
ZL č.2-rozpočetpřípočty-odpočty-III (002)_24.8.22

-86 040,86CZK

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

-71 108,15

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% -71 108,15 -14 932,71

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 119053

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

Cena bez DPH [CZK]

-52 266,68

-3 628,36

-15 213,11

-86 040,86-71 108,15

23. 8. 2022

 

 

Cena s DPH [CZK]

-4 390,32

ZL č.2-rozpočetpřípočty-odpočty-III (002)_24.8.22

102.10.P

101.P

-18 407,86

-63 242,68

102.31.P

Popis

SO 102.10 Přípočet

SO 102.31 Přípočet

SO 101 Přípočet

Kód

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25018094

DIČ: CZ25018094

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -52 266,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -52 266,68 21,00% -10 976,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -63 242,68

ZL č.2-rozpočetpřípočty-odpočty-III (002)_24.8.22

101.P - SO 101 Přípočet

SaM silnice a mosty a.s.

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -52 266,68

HSV - Práce a dodávky HSV -52 266,68

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě -52 266,68

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    783 -  Dokončovací práce 0,00

101.P - SO 101 Přípočet

ZL č.2-rozpočetpřípočty-odpočty-III (002)_24.8.22

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -52 266,68

D HSV Práce a dodávky HSV -52 266,68

D 997 Přesun sutě -52 266,68

93 K 997013847
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01

t -8,627 6 058,50 -52 266,68 CS ÚRS 2022 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
03 01

ZL č.2-rozpočetpřípočty-odpočty-III (002)_24.8.22

101.P - SO 101 Přípočet

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25018094

DIČ: CZ25018094

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -15 213,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -15 213,11 21,00% -3 194,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -18 407,86

ZL č.2-rozpočetpřípočty-odpočty-III (002)_24.8.22

102.10.P - SO 102.10 Přípočet

SaM silnice a mosty a.s.

Strana 6 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -15 213,11

HSV - Práce a dodávky HSV -15 213,11

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -15 213,11

    8 -  Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

102.10.P - SO 102.10 Přípočet

ZL č.2-rozpočetpřípočty-odpočty-III (002)_24.8.22

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -15 213,11

D HSV Práce a dodávky HSV -15 213,11

D 5 Komunikace pozemní -15 213,11

29 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 -10,350 281,00 -2 908,35 SoD, SO 102.10

31 K 573211107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2 m2 -33,129 7,40 -245,15 SoD, SO 102.10

32 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 -45,800 160,30 -7 341,74 SoD, SO 102.10

33 K 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu 
šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

m2 -22,869 206,30 -4 717,87 SoD, SO 102.10

ZL č.2-rozpočetpřípočty-odpočty-III (002)_24.8.22

102.10.P - SO 102.10 Přípočet

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25018094

DIČ: CZ25018094

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 628,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -3 628,36 21,00% -761,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -4 390,32

ZL č.2-rozpočetpřípočty-odpočty-III (002)_24.8.22

102.31.P - SO 102.31 Přípočet

SaM silnice a mosty a.s.

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -3 628,36

HSV - Práce a dodávky HSV -3 628,36

    1 - Zemní práce -394,88

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce -106,08

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě -3 127,40

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

102.31.P - SO 102.31 Přípočet

ZL č.2-rozpočetpřípočty-odpočty-III (002)_24.8.22

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 628,36

D HSV Práce a dodávky HSV -3 628,36

D 1 Zemní práce -394,88

9 K 171201221.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 x

t -2,468 160,00 -394,88 SoD, SO 102.01

D 4 Vodorovné konstrukce -106,08

22 K 451315115 Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 16/20 m2 -0,340 312,00 -106,08 SoD, SO 102.01

D 997 Přesun sutě -3 127,40

44 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t -0,020 50,00 -1,00 SoD, SO 102.01

49 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 x

t -3,136 50,00 -156,80 SoD, SO 102.01

50 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 x

t -18,560 160,00 -2 969,60 SoD, SO 102.01

ZL č.2-rozpočetpřípočty-odpočty-III (002)_24.8.22

102.31.P - SO 102.31 Přípočet

Strana 11 z 11



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -376 624,26

-311 259,72 -65 364,5421,00%

0,00 0,0015,00%

CZ06142/00/00/2

Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - Česká Kamenice

-311 259,72

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CZ06142/00/00/2

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů -311 259,72 -376 624,26

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-376 624,26-311 259,72DOD3
Indexace - Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká 

Kamenice

Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - Česká Kamenice

10. 5. 2022

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -311 259,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -311 259,72 21,00% -65 364,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -376 624,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - Česká Kamenice

DOD3

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -311 259,72

HSV - Práce a dodávky HSV -311 259,72

    997 - Přesun sutě 0,00

DOD3

Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - Česká Kamenice

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -311 259,72

D HSV Práce a dodávky HSV -311 259,72

6 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a 

ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
t -16,388

7 K 274361412

Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a 

ostruh ze svařovaných sítí, hmotnosti přes 3,5 do 6 

kg/m2

t -0,242

9 K 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské 

oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
t -0,641

10 K 334323218
Mostní křídla a závěrné zídky z betonu železového C 

30/37
t -22,635

Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - Česká Kamenice

DOD3

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CZ06142/00/00/2

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - Česká Kamenice

10. 5. 2022

 

 

CZK -623,69

-515,45 -108,2421,00%

0,00 0,0015,00%

CZ06142/00/00/2

Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - Česká Kamenice

-515,45

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -515,45 -623,69

-623,69-515,45DOD4
Indexace - Reko silnice II/263_hranice okresu Česká Lípa_Česká 

Kamenice

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -515,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -515,45 21,00% -108,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -623,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - Česká Kamenice

DOD4

 

Strana 3 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -515,45

HSV - Práce a dodávky HSV -515,45

    997 - Přesun sutě 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -515,45

D HSV Práce a dodávky HSV -515,45

56 M 69334310
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PP 100g/m2
m2 -184,089

DOD4

Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - Česká Kamenice

DOD4

Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - Česká Kamenice

Strana 4 z 4


